
Strana 1 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

Městský úřad Rumburk 
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

odbor životního prostředí 
orgán státní správy myslivosti 

 
 

Datum:   26.02.2024 
Číslo jednací:   OŽP/8745-24/4383-23/jans   
Spisová značka:  OŽP/4383-23/11    
Zpracovatel:   Štěpánka Janatová    
                                                

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Rozhodnutí o přičlenění honebních pozemků k honitbě Knížecí 
Městský úřad Rumburk – obecní úřad obce s rozšířenou působností specifikovaný podle § 66 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů jako místně příslušný 
správní úřad podle § 5 odst. 12 vyhlášky č. 346/2020 Sb., o stanovení správních obvodů obcí s 
rozšířenou působností, území obvodů hlavního města Prahy a příslušnosti některých obcí do jiného 
okresu, v platném znění a jako věcně příslušný orgán státní správy myslivosti podle § 57 odst. 4 
zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů a současně podle ust. § 60 zákona 
č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o myslivosti“), konkrétně 
jeho odbor životního prostředí 

 
I. přičleňuje 

 
honební pozemky fyzických a právnických osob podle ust. § 30 odst. 1 zákona o myslivosti, 

s účinností ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí k honitbě Knížecí, jejímž držitelem je 
právnická osoba – Lesy České republiky, s. p., IČO 421 96 451, Přemyslova 1106/19, 500 08 

Hradec Králové o celkové výměře 1294,2880 ha. 
Členění přičleňovaných honebních pozemků dle kultur (ha): 

Zemědělská půda 886 
Lesní půda 368 

Vodní plocha 5 
Ostatní pozemky 35 

Celkem 1294 
 
Seznam přičleňovaných honebních pozemků k honitbě Knížecí s uvedením čísla listu vlastnictví, 
katastrálního území, čísla pozemku, výměry a vlastníka je uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí. 
 

II. mění výměru honitby Knížecí 
 

s účinností ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí jejímž držitelem je právnická osoba 
– Lesy České republiky, s. p., IČO 421 96 451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

Členění honebních pozemků dle kultur (ha): 
Zemědělská půda 1 173 

Lesní půda 1035 
Vodní plocha 7 

Ostatní pozemky 80 
Celkem 2 295 

 
Pro účely evidence se výměra honitby „Knížecí“ zaokrouhluje na 2 295 ha.  

 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 2 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

III. mění hranice honitby Knížecí 
 

Slovní popis hranice honitby Knížecí: 
 
Hranice vychází ze Šluknova po silnici do Císařského, kde přechází na potůček přitékající od 
železnice z něho hranice přechází na železnici a po ní vede až na železniční přejezd před Velkým 
Šenovem. Zde hranice přechází na silnici směrem do Velkého Šenova, kde uhýbá do leva, po silnici 
směrem do Mikulášovic. V Mikulášovicích pokračuje směrem ke koupališti, před kterým uhýbá do 
leva a pokračuje po železnici na železniční přejezd před „Kapličkou“ od tohoto přejezdu uhýbá 
doprava po polní cestě p. p. č. KN 5606 v k. ú. Mikulášovice, dále hranice směřuje do Osady Kopec, 
kterou prochází až na křižovatku v Brtníkách, kde přechází na silnici mezi Brtníky a Panským. 
V Brtníkách hranice uhýbá do leva před železničním mostem přetíná železnici a navazuje na údolní 
cestu, ze které přechází do leva podél hranice lesa a odbočuje doprava na traktorovou lesní cestu p. 
p. č. KN 1483/1 v k. ú. Brtníky, po které vede k Zelenému kříži, od kterého pokračuje traktorovou lesní 
cestou p. p. č. KN 850 v k. ú. Kunratice u Šluknova. Z této cesty uhýbá doprava po hranici lesa až 
k silnici Brtníky – Kunratice, po které vede až do Šluknova do výchozího bodu. 
 
 
Mapový zákres hranice honitby Knížecí je uveden v příloze č. 2 tohoto rozhodnutí. 
 

 
IV. mění jakostní třídy honitby a mění minimální a normované stavy zvěře 

 
Dle ustanovení § 3 odst. 4 zákona o myslivosti a v souladu s vyhláškou MZe č. 491/2002 Sb., o 
způsobu stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře a o zařazování honiteb nebo jejich částí 
do jakostních tříd se v honitbě Knížecí stanovují následující normované stavy: 

 
Srnec obecný (Capreolus capreolus) 

 

Jakostní 
třída 

honitby  
Poměr 
pohlaví 

Koeficient 
očekávané 
produkce 

Plocha 
(v ha) 

III. 1:1 0,8 2 288 
 

Normovaný 
stav ks 

I. v. t. 
(41%) 

II. v. t. 
(24%) 

III. v. t. 
(35%) 

srnec (39%) 32 13 8 11 
srna (39%) 32    
srnče (22%) 20    
celkem  84    

 
Minimální 

stav ks 
I. v. t. 
(41%) 

II. v. t. 
(24%) 

III. v. t. 
(35%) 

srnec (39%) 15 6 4 5 
srna (39%) 15    
srnče (22%) 9    
celkem  39    

 
 
 
 
 
 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 3 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

Daněk skvrnitý (Dama dama) 
 

Jakostní 
třída 

honitby  
Poměr 
pohlaví 

Koeficient 
očekávané 
produkce 

Plocha 
(v ha) 

III. 1:1 0,8 1 035 
 

Normovaný 
stav ks 

I. v. t. 
(31%) 

II. v. t. 
(26%) 

III. v. t. 
(43%) 

daněk (39%) 11 3 3 5 
daněla (39%) 11    
daňče (22%) 6    
celkem  28    

 
Minimální  

stav ks 
I. v. t. 
(31%) 

II. v. t. 
(26%) 

III. v. t. 
(43%) 

daněk (39%) 6 2 1 3 
daněla (39%) 6    
daňče (22%) 4    
celkem  16    

 
 
Toto rozhodnutí je nedílnou součástí rozhodnutí Okresního úřadu Děčín č. j.: Mysl 
5854/209.1/93, ze dne 10. 03. 1993, o uznání honitby Knížecí a rozhodnutí Okresního úřadu 
Děčín č. j.: 79468/2002, ze dne 05. 12.2002, o uvedení honitby do souladu se zákonem č. 
449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění – Knížecí. 

 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, v platném znění: 

1. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO 013 12 774 
2. Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČO: 421 96 451 
3. Město Mikulášovice, č. p. 1007, 407 79 Mikulášovice, IČO 002 61 581 
4. Město Velký Šenov, Mírové nám. 342, 407 78 Velký Šenov, IČO 022 61 734 
5. Město Šluknov, nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČO 002 61 688 
6. Biopotraviny s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov, IČO 252 49 789 
7. BIO TOP s. r. o., Nemanická 440/14, 370 10 České Budějovice 3, IČO 261 14 224 
8. ZEMSPOL s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov, IČO 482 66 451 
9. COLAS CZ, a. s., Ke Klíčovu 191/9, 190 00 Praha 9, IČO 261 77 005 
10. RSBC Česká Půda a. s., Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4, IČO 050 60 613 
11. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČO 708 89 988 
12. BIOLAND INVEST, a. s., Lidická 7100/19, 602 00 Brno, IČO 276 86 141 
13. Procerus, a. s., Jandáskova 24, 621 00 Brno, IČO 269 33 551 
14. Central European Wood a. s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4, IČO 029 15 880 
15. Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO: 709 94 234 
16. Junák – český skaut, středisko Sova Praha, z. s., Pod Rapidem 491/8, 100 00 Praha 10, IČO 

186 29 695 
17. Halacha Anna Limited, Global Gateway 8, Rue de la Perle, Providence Mahe, Seychelská 

republika, IČ 190571  
18. Šenovská zemědělská, s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov, IČO: 046 11 811 
19. Římskokatolická farnost Velký Šenov, Mikulášovická 324, 407 78 Velký Šenov, IČO 637 

82855 
20. Gain the power s. r. o., Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3, IČO: 061 43 512 
21. Statek Mikulášovice, s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov, IČO: 046 11 870 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 4 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

22. ZEPS s. r. o., Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČO: 286 88651 
23. GREENFIELD CZ s. r. o., Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1, IČO 118 12 290 
24. Lipovská ekologická, s. r. o., Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha, IČO 177 70 084 
25. Andrš Radek Ing., Nová 1050/34, 408 01 Rumburk, datum narození: 06.07.1969 
26. Andrš Radim, Jitřní 1527/21, 408 01 Rumburk, datum narození: 13.01.2002 
27. Berky Josef, Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8, datum narození: 15.01.1959 
28. Böhme Martina Mgr., Hřbitovní 309, 407 82 Dolní Poustevna, datum narození: 22.06.1973 
29. Beneš Jan, Leopoldka 83, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 27.04.1950 
30. Benešová Božena, Leopoldka 83, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 07.04.1952 
31. Blažek Petr, Hlavní 46, 250 82 Tuklaty, datum narození: 13.03.1967 
32. Bendová Kristýna, Mikulášovice 145, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 29.09.1998 
33. Corn Zdeněk MUDr., č. p. 174, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 15.10.1950  
34. Cornová Hana, č. p. 174, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 19.06.1956 
35. Černá Helena, Přemyslovců 616/6, 400 07 Ústí nad Labem, datum narození: 01.09.1982 
36. Drugdová Helena, Farní 133, 407 77 Šluknov, datum narození: 22.05.195 
37. Dvořáková Kristýna, Fojtovice 92, 405 02 Heřmanice, datum narození: 26.06.1995 
38. Dobešová Eva, Letná 240, 471 24 Mimoň, datum narození: 02.12.1975 
39. Dudková Růžena, č. p. 71, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 02.10.1940 
40. Eler Alfréd, Frýdlantská 1315/13, 182 00 Praha 8, datum narození: 22.07.1944 
41. Elerová Irena, Frýdlantská 1315/13, 182 00 Praha 8, datum narození: 06.03.1950 
42. El-Ghadban Šárka, Čiklova 279/15, 140 00 Praha 4, datum narození: 13.01.1984  
43. Eichlerová Pavla Marta Mgr. Bc., č. p. 194, 463 31 Oldřichov v Hájích, datum narození: 

15.06.1970 
44. Effenbergerová Marie, č. p. 332, 407 81 Lipová, datum narození: 15.01.1964 
45. Frýdlová Jitka, Teplická 1488/63, 405 02 Děčín, datum narození: 29.08.1951  
46. Fišerová Renáta, Kardašovská 774/10, 198 00 Praha 9, datum narození: 26.07.1972 
47. Gdovin Lenka, Jitřní 1527/21, 408 01 Rumburk, datum narození: 20.09.1995 
48. Gruntorád Miroslav, Nad obcí II 1959/15, 140 00 Praha, datum narození: 07.03.1966 
49. Gläsnerová Radana, Malý Šenov 46, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 25.02.1969 
50. MCP Gayere Bruno Serge Georges, č. p. 178, 405 02 Těchlovice, datum narození: 

08.01.1963 
51. Gayere Zuzana, č. p. 56, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 17.11.1973 
52. Houdek Petr, Smetanova 1252/4, 408 01 Rumburk, datum narození: 24.06.1948 
53. Honsů Radek, Jiráskova 685, 407 77 Šluknov, datum narození: 05.02.1970 
54. Hýbl Josef Bc., č. p. 58, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 05.08.1967 
55. Hýblová Lenka, č. p. 58, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 22.07.1969 
56. Horvatovič Jan, č. p. 76, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 01.01.1979 
57. Horvatovič Josef, Moravská 410, 289 11 Pečky, datum narození: 08.09.1971 
58. Hošek Jan, č. p. 795, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 18.12.1987 
59. Hošková Kateřina, č. p. 294, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 21.04.1979 
60. Hrdlička Robert, č. p. 81, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 11.02.1963 
61. Horvatovič Petr, č. p. 908, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 17.02.1976 
62. Horák Jan, Malý Šenov 30, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 24.09.1987 
63. Hanisch Karel, Leopoldka 36, 407 79 Velký Šenov, datum narození: 19.06.1970 
64. Hille René, Malý Šenov 34, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 15.04.1975 
65. Hulc Ondřej Ing., č. p. 34, 517 64 Orlické Záhoří, datum narození: 26.02.1971 
66. Janko Jiří Mgr., Dr. Edvarda Beneše 690, 407 77 Šluknov, datum narození: 27.04.1974 
67. Janková Hana, Dr. Edvarda Beneše 690, 407 77 Šluknov, datum narození: 24.06.1949 
68. Janková Jana, Dr. Edvarda Beneše 690, 407 77 Šluknov, datum narození: 14.03.1979 
69. Jedličková Bohuslava, Svojsíkova 2668/18, 400 11 Ústí nad Labem, datum narození: 

27.06.1949 
70. Jedlička Karel Ing., Kojetice 55, 400 02 Ústí nad Labem, datum narození: 04.09.1972 
71. Jandus Vlastislav, č. p. 1021, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 22.03.1944 
72. Ježek Karel Ing., č. p. 1046, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 15.06.1961 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 5 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

73. Jemelková Blanka, č. p. 152, 407 47 Doubice, datum narození: 01.09.1982  
74. Jakoubková Milada, Železničářů 1348/8, 408 01 Rumburk, datum narození: 18.10.1955 
75. Jandus Aleš Bc., č. p. 1021, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 16.02.1971 
76. Král Radek, Císařský 186, 407 77 Šluknov, datum narození: 19.11.1972 
77. Králová Iva, Císařský 186, 407 77 Šluknov, datum narození: 28.06.1986 
78. Kučerová Alena, Budišínská 774, 407 77 Šluknov, datum narození: 07.07.1947 
79. Koldová Romana, č. p. 3, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 28.12.1970 
80. Kubešová Miluška, Na valech 221/3, 408 01 Rumburk, datum narození: 20.10.1955 
81. Kratochvíl Roman, Ing. Zahradní 882/16, 407 53 Jiříkov, datum narození: 05.02.1987 
82. Karafa Tomáš, č. p. 787, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 06.12.1983 
83. Kašoková Bohumila, Bezručova 976/12, 408 01 Rumburk, datum narození: 19.06.1953 
84. Klusáček Radek, Osada Lada 167, 251 01 Tehov, datum narození: 20.04.1975 
85. Klingerová Kristina, č. p. 531, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 18.05.1961 
86. Kubička Václav Ing., Malý Šenov 13, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 11.02.1975 
87. Koláčný Ivo, Topolová 599, 289 23 Milovice, datum narození: 18.03. 1961 
88. Kocourek Rudolf, Janovka 11, 407 47 Velký Šenov, datum narození: 15.04.1963 
89. Kulhavý Miroslav, Huntířovská 79/3, 197 00 Praha9, datum narození: 17.03.1964 
90. Kuba Stanislav, č. p. 106, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 14.01.1977 
91. Korbel Filip, Gensovská 1308/19, 160 00 Praha 6, datum narození: 04.01.1974 
92. Koníček Vlastilmil, č. p. 155, 686 04 Popovice, datum narození: 07.10.1966 
93. Kocián Petr, č. p. 531, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 01.01.1980 
94. Kačmar Martin, Pražská 262/19, 407 46 Krásná Lípa, datum narození: 04.12.1978 
95. Lev František, Císařský 162, 407 77 Šluknov, datum narození: 12 02.1962 
96. Lev Pavel, Císařský 162, 407 77 Šluknov, datum narození: 26.03.1975 
97. Levová Kateřina, Mariánská 161, 363 01 Jáchymov, datum narození: 16.03.1963 
98. Levandovský Marek, Císařský č. ev. 100, 407 77 Šluknov, datum narození: 19.09.1976 
99. Levandovská Ilona, Císařský č. ev. 100, 407 77 Šluknov, datum narození: 26.04.1979 

100. Laštůvka Tomáš, Císařský 326, 407 77 Šluknov, datum narození: 26.05.1974 
101. Lukáčová Ľubomíra, Gensovská 1308/19, 160 00 Praha 6, datum narození: 22.06.1984 
102. Licehamr Jaroslav Ing., Korunní 970/72, 101 00 Praha 10, datum narození: 30.07.1965 
103. Mocik Zdeněk, č. p. 632, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 28.07.1951 
104. Mach Petr, Bardějovská 2458/14, 470 06 Česká Lípa, datum narození: 28.05.1945 
105. Machová Eva, Bardějovská 2458/14, 470 06 Česká Lípa, datum narození: 13.11.1944 
106. Mucha Lukáš, č. p. 724, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 15.02.1987 
107. Muchová Petra, č. p. 724, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 19.01.1988 
108. Miller Petr, č. p. 1108, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 09.05.1967 
109. Mayer Rudolf, č. p. 530, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 02.09.1965 
110. Netolická Vlasta, Smetanova 116, 407 77 Šluknov, datum narození: 19.04.1944 
111. Namyslov Jiří, SNP 2372/23, 400 11 Ústí nad Labem, datum narození: 31.07.1992 
112. Namyslová Kristýna, Kurčatovova 321/6, 109 00 Praha 10, datum narození: 21.03.1992 
113. Němec Jan, č. p. 313, 407 84 Lobendava, datum narození: 13.07.1973 
114. Novotný Dobroslav, Vilémovská 466, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 16.08.1955 
115. Novák Antonín MUDr., Koněvova 1893/48, 400 01 Ústí nad Labem, datum narození: 

 25.09.1960 
116. Preislerová Miluše, Císařský 145, 407 77 Šluknov, datum narození: 21.04.1960 
117. Plechatý Lukáš Ing., Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha 4, datum narození: 28.04.1971 
118. Procházková Romana, Knížecí 938, 407 77 Šluknov, datum narození: 22.10.1971 
119. Petřík Jan, Mikulášovičky 28, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 20.11.1955 
120. Pikulová Martina, Obětí okupace 572, 271 01 Nové Strašecí, datum narození: 18.04.1970 
121. Poliak Tomáš, č. p. 1019, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 11.06.1983 
122. Pícha Václav č. p. 1048, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 11.06.1984 
123. Plecitý Roman, B. Martinů 1319/1, 405 02 Děčín, datum narození: 09.10.1990 
124. Petrovičová Jana MUDr., Na Zájezdu 311, 277 42 Obříství, datum narození: 14.11.1978 
125. Peterová Zdeňka, Dobiášova 857/8, 460 06 Liberec, datum narození: 31.05.1954 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 6 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

126. Pešťáková Marita, Lesní 1540/14, 408 01 Rumburk, datum narození: 09.04.1967 
127. Plešinger Zdeněk, č. p. 477, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 22.06.1995 
128. Plešingerová Michaela, Kaštanová 285, 407 82 Dolní Poustevna, datum narození: 

06.08.1995 
129. Rychecká Anna, Lužická 662, 407 77 Šluknov, datum narození: 11.11.1957 
130. Rezková Jindřiška, Císařský 181, 407 77 Šluknov, datum narození: 26.08.1976 
131. Rösler Josef, č. p. 62, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 02.02.1943 
132. Röslerová Oldřiška, Salmov 36, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 30.09.1945 
133. Richter Tomáš, Jetelová 3255/9a, 106 00 Praha, datum narození: 16.09.1988 
134. Strašilová Ivana, T. G. Masaryka 291, 407 77 Šluknov, datum narození: 21.05.1964 
135. Sokol Jaroslav, Broumovská 207/16, 460 06 Liberec, datum narození: 03.02.1970 
136. Suková Marie, Dr. Edvarda Beneše 690, 407 77 Šluknov, datum narození: 23.06.1940 
137. Svatošová Hana, T. G. Masaryka 637, 407 77 Šluknov, datum narození: 13.06.1955 
138. Stružka František, č. p. 767, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 08.12.1951 
139. Stružková Jaroslava, č. p. 767, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 29.09.1948 
140. Sedláčková Helena, Žižkova 1986, 407 47 Varnsdorf, datum narození: 25.04.1952 
141. Syručková Hana, Hynaisova 427/9, 412 01 Litoměřice, datum narození: 15.02.1958 
142. Samek Michal, Havlíčkova 305, 431 01 Spořice, datum narození: 29.04.1978 
143. Šimonovský Filip Mgr., Císařský 137, 407 77 Šluknov, datum narození: 15.03.1971 
144. Šimonovská Constance, Císařský 137, 407 77 Šluknov, datum narození: 25.12.1972 
145. Šulc Petr, č. p. 35, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 20.06.1979 
146. Šulcová Simona, č. p. 674, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 20.09.1984 
147. Šnegoň Petr, B. Egermanna 238, 473 01 Nový Bor, datum narození: 29.09.1974 
148. Švarc Petr, č. p. 815, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 05.02.1969 
149. Švarcová Radmila, č. p. 815, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 03.03.1969 
150. Šulc Josef, č. p. 39, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 25.02.1954 
151. Šaverová Ivona, č. p. 67, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 22.04.1948 
152. Totusek Miroslav, Pstruží 16, 363 01 Merklín, datum narození: 13.09.1952 
153. Trnka Věroslav, Císařský 175, 407 77 Šluknov, datum narození: 04.03.1947 
154. Trnková Hana, Císařský 175, 407 77 Šluknov, datum narození: 13.10.1948 
155. Tříško Jiří, č.p. 148, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 05.08.1960 
156. Tříško Václav, Boženy Němcové 3714/21, 466 04 Jablonec nad Nisou, datum narození: 

04.01.1956 
157. Vainerová Eva, Rabyňská 741/10, 142 00 Praha 4, datum narození: 23.12.1965 
158. Vrbka Martin, Marie Cibulkové 404/25, 140 00 Praha 4, datum narození: 28.06.1986 
159. Voda Radomil Ing., Jana Masaryka 1366/25, 500 12 Hradec Králové, datum narození: 

10.02.1975 
160. Weber Alfred Rolf, Janovka 36, 407 78 Velký Šenov datum narození: 16.02.1953 
161. Záhora Dalibor, Čimická 745/3, 182 00 Praha 8, datum narození: 19.10.1967 
162. Záhora David, Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí, datum narození: 28.09.1974 
163. Zeman Ondřej, č. p. 746, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 03.06.1991 
164. Zícha Pavel, Tyrše a Fügnera 287, 436 03 Litvínov, datum narození: 02.10.1974 
165. Žďárská Hana, Lesní 2968, 407 47 Varnsdorf, datum narození: 23.09.1973 

 
O D Ů V O D N Ě N Í 

 
Městský úřad Rumburk, odbor životního prostředí vydal veřejnou vyhlášku č. j.: OŽP/44240-23/4383-
23/jans ze dne 30.10.2023 ve smyslu § 46 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, v platném 
znění o zahájení správního řízení dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti ve věci přičlenění honebních 
pozemků tvořících zaniklou honitbu Velký Šenov k honitbě Knížecí CZ4212209006. 
 
Dle metodického pokynu Čj. MZE-70923/2021-16233 jestliže honitba zanikne, je povinností orgánu 
státní správy myslivosti, aby z moci úřední podle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti zahájil řízení o 
přičlenění honebních pozemků tvořících zaniklou honitbu.  

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 7 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

V řízení o přičlenění honebních pozemků podle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti přičlení orgán státní 
správy myslivosti veškeré pozemky tvořící zaniklou honitbu jako celek, a to v souladu s pravidly 
přičleňování uvedenými v § 30 odst. 1 zákona o myslivosti. Základním a hlavním pravidlem je délka 
společné hranice. To znamená, že orgán státní správy myslivosti přičlení honební pozemky k té 
honitbě, se kterou má celek přičleňovaných honebních pozemků nejdelší společnou hranici. 
 
Celek pozemků tvořících zaniklou honitbu „Velký Šenov“ je přičleňován k honitbě Knížecí z důvodu 
nejdelší společné hranice v souladu s ust. § 30 odst. 1 zákona o myslivosti. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že v řízení je třeba rozhodovat podle právního a faktického stavu věci 
v době rozhodování musel být i stanoven přesný okruh účastníků řízení, což vyplývá z principu 
zákonitosti a materiální pravdy. Orgán státní správy myslivosti musel zjistit z dat Českého úřadu 
zeměměřičského a katastrálního aktuální vlastníky honebních pozemků. Vlastníci honebních 
pozemků, které jsou přičleňovány k honitbě Knížecí jsou účastníky řízení, které nelze opomenout. 
 
Usneseními č. j.: OŽP/46413-23/4383-23/jans ze dne 23.10.2023 byli ustanoveni opatrovníci dle § 32 
odst. 2 písm. d) a § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu. 
 
Orgán státní správy myslivosti se zabýval otázkou, zda mají být pouze přičleněny honební pozemky 
a rozhodnutí o změně hranice honitby a změny minimálních a normovaných stavů zvěře, výměry 
honitby a popis hranice mají být ponechány, až dle návrhu držitele honitby. Zákon o myslivosti 
v ustanovení § 30 zákona o myslivosti tuto otázku neřeší žádným způsobem. Orgán státní správy 
myslivosti po zvážení všech okolností došel k závěru, že není možné, aby rozhodnutím byli k honitbě 
přičleněny honební pozemky, a přitom nebyla změněna výměra honitby, hranice honitby a minimální 
a normované stavy zvěře. Z tohoto důvodu orgán státní správy myslivosti prověřil minimální a 
normované stavy spárkaté zvěře tak, aby byly v souladu s vyhláškou MZe č. 491/2002 Sb., o způsobu 
stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře a o zařazování honiteb nebo jejich částí do 
jakostních tříd. Bude-li v zájmu držitele honitby změnit normované stavy zvěře, lze požádat o změnu 
minimálních a normovaných stavů zvěře dle § 31 odst. 5 zákona o myslivosti. Orgán státní správy 
myslivosti neupravoval minimální a normované stavy drobné zvěře, která může využívat pouze část 
honitby, a nikoliv celou její plochu, proto nemůže být předjímáno, zda se na přičleněné ploše bude 
vyskytovat, případně zda ji tam bude držitel honitby chtít chovat. 
Orgán státní správy myslivosti provedl výpočet minimálních a normovaných stavů spárkaté zvěře dle 
vyhlášky MZe č. 491/2002 Sb., o způsobu stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře a o 
zařazování honiteb nebo jejich částí do jakostních tříd. 
 
Ověření správnosti výpočtu minimálního stavu (ust. § 5 odst. 1 písm. c) a e) vyhlášky): 
 

Dančí zvěř (pouze lesní celek) - 15ks/1.000 ha x 1,035 (výměra lesní části) = 16 ks (1035 ha) 
 

Minimální stav daňčí zvěře pro honitbu je roven 16 ks. 
 

 
Srnčí zvěř – lesní část – 25ks/1.000 ha x 1,035 = 26 ks/1035 ha 

                     – polní část – 10ks/1.000 ha x 1,253 = 13 ks/1253 ha 
 

Minimální stav srnčí zvěře pro honitbu je roven 39 ks. 
 

Ověření správnosti výpočtu normovaného stavu (ust. § 2 odst. 1 a 2 vyhlášky): 
- Souhrnný počet jedinců spárkaté zvěře na 1.000 ha plochy, na kterou se spárkatá zvěř normuje, 

tvoří 22 jedinců spárkaté zvěře.  
 

- Souhrnný počet jedinců spárkaté zvěře pro lesní část honitby odpovídá 22 x 1,035 = 23.  

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 8 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

- Souhrnný počet jedinců spárkaté zvěře pro polní část honitby odpovídá 22 x 1,253 = 28. 
 

Daňčí zvěř (pouze pro lesní část honitby) 
- Po přepočtu na daňčí zvěř (16 x 2 v souladu s ust. § 2 odst. 1 písm. c vyhlášky) odpovídá počet 

daňčí zvěře na lesní část honitby údaji 32 ks.  
- Počet jedinců, odvozený výše uvedeným způsobem, nesmí v souladu s ust. § 2 odst. 1 písm. b) 

vyhlášky současně přesáhnout údaj „počet jedinců na 1.000 ha plochy, na kterou se spárkatá 
normuje“ v Příloze č. 2 vyhlášky (tedy 27 ks).  

- Pro lesní část honitby tento počet odpovídá 27 x 1,035 = 28 ks daňčí zvěře (2/1 = 14 jedinců 
spárkaté zvěře) 

 
Normovaný stav daňčí zvěře (v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky) je roven 28 ks. 
 

Srnčí zvěř (pro lesní i polní část honitby) 
 

lesní část 
- Po přepočtu na srnčí zvěř (26 x 4 v souladu s ust. § 2 odst. 1 písm. c vyhlášky) odpovídá počet 

srnčí zvěře na lesní část honitby údaji 32 ks.  
- Počet jedinců, odvozený výše uvedeným způsobem, nesmí současně přesáhnout údaj „počet 

jedinců na 1.000 ha plochy, na kterou se spárkatá normuje“ v Příloze č. 2 vyhlášky (tedy 64 ks).  
- Pro lesní část odpovídá 64 x 1,035 = 66 ks srnčí zvěře (4/1 = 17 jedinců spárkaté zvěře). 
- 14 jedinců spárkaté zvěře je však vyčerpáno daňčí zvěří.  
- Ze souhrnného počtu zvěře zbývá 9 jedinců spárkaté zvěře (9 x 4 = 36 ks srnčí zvěře). 
- Normovaný stav srnčí zvěře pro lesní část honitby = 36 ks 

 
polní část 
- Po přepočtu na srnčí zvěř (12 x 4 v souladu s ust. § 2 odst. 1 písm. c vyhlášky) odpovídá počet 

srnčí zvěře na polní část honitby údaji 48 ks.  
- Počet jedinců, odvozený výše uvedeným způsobem, nesmí současně přesáhnout údaj „počet 

jedinců na 1.000 ha plochy, na kterou se spárkatá normuje“ v Příloze č. 2 vyhlášky (tedy 40 ks).  
- Pro polní část odpovídá 40 x 1,253 = 50 ks srnčí zvěře (4/1 = 12 jedinců spárkaté zvěře). 
- Normovaný stav srnčí zvěře pro polní část honitby = 48 ks 
 

Normovaný stav srnčí zvěře (v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky) je roven 84 ks. 
 
Z výše uvedených údajů o vypočítaných minimálních a normovaných stavech je zřejmé, že byly 
dodrženy podmínky uvedené ve vyhlášce, konkrétně v jejích ust. 
 
- § 2 odst. 1 písm. a), b), c), 
- § 2 odst. 2,  
- § 5 odst. 1 písm. c) a e), 
- § 5 odst. 2,  
- § 5 odst. 3,  
- § 5 odst. 4.  

 
Věková skladba zvěře se na základě údaje o minimálním a normovaném stavu při KOP 0,9 a poměru 
pohlaví 1:1 stanoví v souladu s § 4 odst. 5 písm. a) vyhlášky procentem dospělých samců, dospělých 
samic a mláďat takto:  
 

Daňčí zvěř (38% daňků, 38% daněl, 24% srnčat): 
 

a) minimální stav:  
16 x 0,38 = 6 daňků 
16 x 0,38 = 6 daněl 
16 x 0,24 = 4 daňčata 
 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 9 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

b) normovaný stav: 
28x 0,38 = 11 daňků,  
28x 0,38 = 11 daněl,  
28x 0,24 = 6 daňčat. 

 
Procentuální rozdělení daňků do věkových tříd, provedené v souladu s ust. § 4 odst. 5 písm. 
b) bod 1. (v I. věkové třídě, od 1 roku do 3 let - 31 %, ve II. věkové třídě, od 4 do 6 let - 26 %, 
ve III. věkové třídě, od 7 let - 43 %), je pak nutné stanovit takto: 
 
a) minimální stav 

    I. věkové třída - 6 x 0,31 = 2 daňci  
    II. věkové třída - 6 x 0,26 = 1 daněk,  

III. věková třída - 6 x 0,43 = 3 daňci. 
 

b) normovaný stav 
    I. věkové třída - 11 x 0,31 = 3 daňci, 
    II. věkové třída - 11 x 0,26 = 3 daňci,  
    III. věková třída - 11 x 0,43 = 5 daňků. 
 

Srnčí zvěř (38% srnců, 38% srn, 24% srnčat): 
 

a) minimální stav: 
39 x 0,38 = 15 srnců 
39 x 0,38 = 15 srn 
39 x 0,24 = 9 srnčata 
 

b) normovaný stav: 
84x 0,38 = 32 srnců,  
84x 0,38 = 32 srn,  
84 x 0,24 = 20 srnčat. 

 
Procentuální rozdělení srnců do věkových tříd, provedené v souladu s ust. § 4 odst. 5 písm. 
b) bod 9. (v I. věkové třídě – ve věku od 10 měsíců do 2 let - 41 %, ve II. věkové třídě – ve 
věku od 3 do 4 let - 24 %, ve III. věkové třídě – ve věku od 5 let - 35 %), je pak nutné stanovit 
takto: 

 
a) minimální stav: 

    I. věkové třída - 15 x 0,41 = 6 srnci,  
    II. věkové třída - 15 x 0,24 = 4 srnec,  

                  III. věková třída - 15 x 0,35 = 5 srnci. 
 

b) normovaný stav: 
    I. věkové třída - 32 x 0,41 = 13 srnců,  
    II. věkové třída - 32 x 0,24 = 8 srnci,  

III. věková třída -32 x 0,35 = 11 srnců. 
 

Účastníci řízení byli oprávněni dle § 36 odst. 1 správního řádu, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy 
v rámci správního řízení, dle ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu, měli právo vyjádřit ve správním 
řízení své stanovisko, resp. dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, byli oprávněni před vydáním 
rozhodnutí v předmětné věci se vyjádřit k podkladům rozhodnutí, a to vše písemnou formou. Dopisem 
č.j.: OŽP/54049-23/4383-23/jans ze dne 12. 12. 2023 byli účastníci řízení rovněž vyrozuměni o 
předpokládaném datu vydání rozhodnutí (konkrétně po 15. 01. 2024). 
 
Součástí oznámení zahájení řízení bylo i konstatování, že pokud účastníci řízení ve stanovené lhůtě 
tak neučiní, bude mít zdejší orgán státní správy myslivosti za to, že nemají k obsahu tohoto dopisu 
žádných námitek, resp. připomínek. 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 10 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

Do podkladů zahájeného správního řízení mohli účastníci řízení dle § 38 odst. 1 správního řádu 
nahlédnout na Městském úřadě Rumburk, odboru životního prostředí v úřední dny – pondělí a středa 
v době od 8,00 do 17,00 hodin, v ostatní dny nejlépe po předchozí dohodě s upozorněním, že pokud 
se nechají účastníci řízení zastupovat, doloží ke stanovisku písemnou plnou moc, která bude věcně 
a časově vymezena, včetně konstatování, že zmocněnec plnou moc přijímá. 
 
Dne 03. 11. 2023 obdržel orgán státní správy myslivosti textovou zprávu od fyzické osoby – Miroslav 
Totušek, Pstruží 16, 363 01 Merklín s žádostí o sdělení podmínky požadovaného pronájmu. K tomuto 
orgán státní správy myslivosti uvádí, že ve správním řízení dle § 30 odst. 1 zákona o myslivosti o 
přičleňování honebních pozemků neřeší pronájem honebních pozemků. Pouze konstatuje, že dle § 
30 odst. 2 vlastníku honebních pozemků náleží od držitele honitby náhrada za přičlenění.  
 
Dne 20.12.2023 obdržel zdejší orgán státní správy myslivosti vyjádření k přičlenění honebních 
pozemků tvořících zaniklou honitbu Velký Šenov k honitbě Knížecí CZ4212209006 od fyzické osoby 
– Pavla Marta Eichlerová, Oldřichov v Hájích 194, 463 31 Oldřichov v Hájích, která jako vlastník 
nesouhlasí s přičleněním pozemku p. p. č. KN 465/7 v k. ú. Staré Hraběcí, který bude využíván 
k rodinnému farmaření.  
 
K námitce účastníka řízení – fyzické osoby Pavla Marta Eichlerová, Oldřichov v Hájích 194, 463 31 
Oldřichov v Hájích, orgán státní správy myslivosti uvádí, že vycházel z dikce zákona o myslivosti, kdy 
v ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) je stanoven taxativní výčet nehonebních pozemků. Vzhledem 
k tomu, že pozemek ve vlastnictví výše uvedeného účastníka řízení je v katastru nemovitostí vedený 
jako trvalý travní porost a není dle platného územního plánu dotčené obce v zastavěném území obce, 
jedná se o honební pozemek. Vzhledem k tomu, že každý honební pozemek musí být součástí 
honitby, byl orgán státní správy myslivosti povinen rozhodnout o přičlenění tohoto pozemku podle 
ustanovení § 30 odst. 1 zákona o myslivosti k honitbě Knížecí. Toto své tvrzení orgán státní správy 
myslivosti opírá o skutečnost, že předmětný pozemek se nachází uvnitř hranice přičleňovaných 
pozemků, které byli součástí zrušené honitby Velký Šenov. 
 
Dne 03.01.2024 byli orgánu státní správy myslivosti doručeny písemnosti od fyzických osob – Petra 
Konopásková, Mikulášovice 721, 407 79 Mikulášovice a Michael Konopásek, Mikulášovice 721, 407 
79 Mikulášovice, kterými byla vznesena námitka proti přičlenění pozemku k honitbě Knížecí. Orgán 
státní správy myslivosti při zkoumání věcné podstaty podání zjistil, že výše uvedený pozemek ve 
vlastnictví fyzických osob – Petra Konopásková, Mikulášovice 721, 407 79 Mikulášovice a Michael 
Konopásek, Mikulášovice 721, 407 79 Mikulášovice je z části součástí zastavěného území obce, a 
tudíž je nehonebním pozemkem. Pozemkem se rozumí pozemek ve smyslu předpisů o katastru 
nemovitostí. Dle § 17 odst. 3 zákona o myslivosti nemůže být část pozemku honební a část 
nehonební. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem bylo vydáno usnesení o vyloučení účastníků 
řízení č. j.: OŽP/3617-24/4383-23/jans ze dne 24.01.2024. 
 
Na základě výše uvedených skutečností rozhodl zdejší orgán státní správy myslivosti tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

P O U Č E N Í    Ú Č A S T N Í K Ů 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení, kterému se rozhodnutí oznamuje podle ustanovení § 
72 správního řádu, podat podle ustanovení § 81 a násl. správního řádu odvolání, ve kterém se uvede, 
v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, podáním učiněným u Městského úřadu Rumburk, odboru životního 
prostředí.  
Odvolání se podává v počtu 166 kusů stejnopisu. 
Podané odvolání má (v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu) odkladný účinek.  
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 11 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

Za počátek lhůty se považuje den následující po dni oznámení písemného vyhotovení tohoto 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí 10. dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 
připraveno k vyzvednutí.  

 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 

 
Ing. Jiří Latislav 

oprávněná úřední osoba 
vedoucí odboru životního prostředí Městského úřadu Rumburk 

 
 

Toto rozhodnutí musí být na úřední desce Městského úřadu Rumburk, Městského úřadu 
Mikulášovice, Městského úřadu Velký Šenov a Městského úřadu Šluknov vyvěšen po dobu 15 dnů. 
 
 
Den vyvěšení na úřední desce v tištěné podobě ……………... Den sejmutí ………………. 
 
 
Den vyvěšení na úřední desce v elektronické ……………….. Den sejmutí ………………… 
podobě umožňující dálkový přístup 
 

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení. 
 
 
 

………………………………….. 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

1. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
2. Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
3. Město Mikulášovice, č. p. 1007, 407 79 Mikulášovice 
4. Město Velký Šenov, Mírové nám. 342, 407 78 Velký Šenov 
5. Město Šluknov, nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
6. Biopotraviny s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov 
7. BIO TOP s. r. o., Nemanická 440/14, 370 10 České Budějovice 3 
8. ZEMSPOL s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov 
9. COLAS CZ, a. s., Ke Klíčovu 191/9, 190 00 Praha 9 
10. RSBC Česká Půda a. s., Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 
11. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
12. BIOLAND INVEST, a. s., Lidická 7100/19, 602 00 Brno 
13. Procerus, a. s., Jandáskova 24, 621 00 Brno 
14. Central European Wood a. s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
15. Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
16. Junák – český skaut, středisko Sova Praha, z. s., Pod Rapidem 491/8, 100 00 Praha 10 
17. Halacha Anna Limited, Global Gateway 8, Rue de la Perle, Providence Mahe, Seychelská 

republika (Doručí se: Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov) 
18. Šenovská zemědělská, s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov 
19. Římskokatolická farnost Velký Šenov, Mikulášovická 324, 407 78 Velký Šenov 
20. Gain the power s. r. o., Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3 
21. Statek Mikulášovice, s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov 
22. ZEPS s. r. o., Lindava 84, 471 58 Cvikov 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 12 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

23. GREENFIELD CZ s. r. o., Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1 
24. Lipovská ekologická, s. r. o., Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 
25. Andrš Radek Ing., Nová 1050/34, 408 01 Rumburk 
26. Andrš Radim, Jitřní 1527/21, 408 01 Rumburk 
27. Berky Josef, Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 
28. Böhme Martina Mgr., Hřbitovní 309, 407 82 Dolní Poustevna 
29. Beneš Jan, Leopoldka 83, 407 78 Velký Šenov 
30. Benešová Božena, Leopoldka 83, 407 78 Velký Šenov 
31. Blažek Petr, Hlavní 46, 250 82 Tuklaty 
32. Bendová Kristýna, Mikulášovice 145, 407 79 Mikulášovice 
33. Corn Zdeněk MUDr., č. p. 174, 407 79 Mikulášovice 
34. Cornová Hana, č. p. 174, 407 79 Mikulášovice 
35. Černá Helena, Přemyslovců 616/6, 400 07 Ústí nad Labem 
36. Drugdová Helena, Farní 133, 407 77 Šluknov 
37. Dvořáková Kristýna, Fojtovice 92, 405 02 Heřmanice 
38. Dobešová Eva, Letná 240, 471 24 Mimoň 
39. Dudková Růžena, č. p. 71, 407 78 Velký Šenov 
40. Eler Alfréd, Frýdlantská 1315/13, 182 00 Praha 8 
41. Elerová Irena, Frýdlantská 1315/13, 182 00 Praha 8 
42. El-Ghadban Šárka, Čiklova 279/15, 140 00 Praha 4 
43. Eichlerová Pavla Marta Mgr. Bc., č. p. 194, 463 31 Oldřichov v Hájích 
44. Effenbergerová Marie, č. p. 332, 407 81 Lipová 
45. Frýdlová Jitka, Teplická 1488/63, 405 02 Děčín 
46. Fišerová Renáta, Kardašovská 774/10, 198 00 Praha 9 
47. Gdovin Lenka, Jitřní 1527/21, 408 01 Rumburk 
48. Gruntorád Miroslav, Nad obcí II 1959/15, 140 00 Praha 
49. Gläsnerová Radana, Malý Šenov 46, 407 78 Velký Šenov 
50. MCP Gayere Bruno Serge Georges, č. p. 178, 405 02 Těchlovice 
51. Gayere Zuzana, č. p. 56, 407 79 Mikulášovice 
52. Houdek Petr, Smetanova 1252/4, 408 01 Rumburk 
53. Honsů Radek, Jiráskova 685, 407 77 Šluknov 
54. Hýbl Josef Bc., č. p. 58, 407 79 Mikulášovice 
55. Hýblová Lenka, č. p. 58, 407 79 Mikulášovice 
56. Horvatovič Jan, č. p. 76, 407 79 Mikulášovice 
57. Horvatovič Josef, Moravská 410, 289 11 Pečky 
58. Hošek Jan, č. p. 795, 407 79 Mikulášovice 
59. Hošková Kateřina, č. p. 294, 407 79 Mikulášovice 
60. Hrdlička Robert, č. p. 81, 407 79 Mikulášovice 
61. Horvatovič Petr, č. p. 908, 407 79 Mikulášovice 
62. Horák Jan, Malý Šenov 30, 407 78 Velký Šenov 
63. Hanisch Karel, Leopoldka 36, 407 79 Velký Šenov 
64. Hille René, Malý Šenov 34, 407 78 Velký Šenov 
65. Hulc Ondřej Ing., č. p. 34, 517 64 Orlické Záhoří 
66. Janko Jiří Mgr., Dr. Edvarda Beneše 690, 407 77 Šluknov 
67. Janková Hana, Dr. Edvarda Beneše 690, 407 77 Šluknov 
68. Janková Jana, Dr. Edvarda Beneše 690, 407 77 Šluknov 
69. Jedličková Bohuslava, Svojsíkova 2668/18, 400 11 Ústí nad Labem 
70. Jedlička Karel Ing., Kojetice 55, 400 02 Ústí nad Labem 
71. Jandus Vlastislav, č. p. 1021, 407 79 Mikulášovice 
72. Ježek Karel Ing., č. p. 1046, 407 79 Mikulášovice 
73. Jemelková Blanka, č. p. 152, 407 47 Doubice 
74. Jakoubková Milada, Železničářů 1348/8, 408 01 Rumburk 
75. Jandus Aleš Bc., č. p. 1021, 407 79 Mikulášovice 
76. Král Radek, Císařský 186, 407 77 Šluknov 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 13 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

77. Králová Iva, Císařský 186, 407 77 Šluknov 
78. Kučerová Alena, Budišínská 774, 407 77 Šluknov 
79. Koldová Romana, č. p. 3, 407 79 Mikulášovice 
80. Kubešová Miluška, Na valech 221/3, 408 01 Rumburk 
81. Kratochvíl Roman, Ing. Zahradní 882/16, 407 53 Jiříkov 
82. Karafa Tomáš, č. p. 787, 407 79 Mikulášovice 
83. Kašoková Bohumila, Bezručova 976/12, 408 01 Rumburk 
84. Klusáček Radek, Osada Lada 167, 251 01 Tehov 
85. Klingerová Kristina, č. p. 531, 407 79 Mikulášovice 
86. Kubička Václav Ing., Malý Šenov 13, 407 78 Velký Šenov 
87. Koláčný Ivo, Topolová 599, 289 23 Milovice 
88. Kocourek Rudolf, Janovka 11, 407 47 Velký Šenov 
89. Kulhavý Miroslav, Huntířovská 79/3, 197 00 Praha 9 
90. Kuba Stanislav, č. p. 106, 407 78 Velký Šenov 
91. Korbel Filip, Gensovská 1308/19, 160 00 Praha 6 
92. Koníček Vlastilmil, č. p. 155, 686 04 Popovice 
93. Kocián Petr, č. p. 531, 407 78 Velký Šenov 
94. Kačmar Martin, Pražská 262/19, 407 46 Krásná Lípa 
95. Lev František, Císařský 162, 407 77 Šluknov 
96. Lev Pavel, Císařský 162, 407 77 Šluknov 
97. Levová Kateřina, Mariánská 161, 363 01 Jáchymov 
98. Levandovský Marek, Císařský č. ev. 100, 407 77 Šluknov 
99. Levandovská Ilona, Císařský č. ev. 100, 407 77 Šluknov 
100. Laštůvka Tomáš, Císařský 326, 407 77 Šluknov 
101. Lukáčová Ľubomíra, Gensovská 1308/19, 160 00 Praha 6 
102. Licehamr Jaroslav Ing., Korunní 970/72, 101 00 Praha 10 
103. Mocik Zdeněk, č. p. 632, 407 79 Mikulášovice 
104. Mach Petr, Bardějovská 2458/14, 470 06 Česká Lípa 
105. Machová Eva, Bardějovská 2458/14, 470 06 Česká Lípa 
106. Mucha Lukáš, č. p. 724, 407 79 Mikulášovice 
107. Muchová Petra, č. p. 724, 407 79 Mikulášovice 
108. Miller Petr, č. p. 1108, 407 79 Mikulášovice 
109. Mayer Rudolf, č. p. 530, 407 79 Mikulášovice 
110. Netolická Vlasta, Smetanova 116, 407 77 Šluknov 
111. Namyslov Jiří, SNP 2372/23, 400 11 Ústí nad Labem 
112. Namyslová Kristýna, Kurčatovova 321/6, 109 00 Praha 10 
113. Němec Jan, č. p. 313, 407 84 Lobendava 
114. Novotný Dobroslav, Vilémovská 466, 407 78 Velký Šenov 
115. Novák Antonín MUDr., Koněvova 1893/48, 400 01 Ústí nad Labem 
116. Preislerová Miluše, Císařský 145, 407 77 Šluknov 
117. Plechatý Lukáš Ing., Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha 4 
118. Procházková Romana, Knížecí 938, 407 77 Šluknov 
119. Petřík Jan, Mikulášovičky 28, 407 79 Mikulášovice 
120. Pikulová Martina, Obětí okupace 572, 271 01 Nové Strašecí 
121. Poliak Tomáš, č. p. 1019, 407 79 Mikulášovice 
122. Pícha Václav č. p. 1048, 407 79 Mikulášovice 
123. Plecitý Roman, B. Martinů 1319/1, 405 02 Děčín 
124. Petrovičová Jana MUDr., Na Zájezdu 311, 277 42 Obříství 
125. Peterová Zdeňka, Dobiášova 857/8, 460 06 Liberec 
126. Pešťáková Marita, Lesní 1540/14, 408 01 Rumburk 
127. Plešinger Zdeněk, č. p. 477, 407 79 Mikulášovice 
128. Plešingerová Michaela, Kaštanová 285, 407 82 Dolní Poustevna 
129. Rychecká Anna, Lužická 662, 407 77 Šluknov 
130. Rezková Jindřiška, Císařský 181, 407 77 Šluknov 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 14 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

131. Rösler Josef, č. p. 62, 407 79 Mikulášovice 
132. Röslerová Oldřiška, Salmov 36, 407 79 Mikulášovice 
133. Richter Tomáš, Jetelová 3255/9a, 106 00 Praha 
134. Strašilová Ivana, T. G. Masaryka 291, 407 77 Šluknov 
135. Sokol Jaroslav, Broumovská 207/16, 460 06 Liberec 
136. Suková Marie, Dr. Edvarda Beneše 690, 407 77 Šluknov 
137. Svatošová Hana, T. G. Masaryka 637, 407 77 Šluknov 
138. Stružka František, č. p. 767, 407 79 Mikulášovice 
139. Stružková Jaroslava, č. p. 767, 407 79 Mikulášovice 
140. Sedláčková Helena, Žižkova 1986, 407 47 Varnsdorf 
141. Syručková Hana, Hynaisova 427/9, 412 01 Litoměřice 
142. Samek Michal, Havlíčkova 305, 431 01 Spořice 
143. Šimonovský Filip Mgr., Císařský 137, 407 77 Šluknov 
144. Šimonovská Constance, Císařský 137, 407 77 Šluknov 
145. Šulc Petr, č. p. 35, 407 79 Mikulášovice 
146. Šulcová Simona, č. p. 674, 407 79 Mikulášovice 
147. Šnegoň Petr, B. Egermanna 238, 473 01 Nový Bor 
148. Švarc Petr, č. p. 815, 407 79 Mikulášovice 
149. Švarcová Radmila, č. p. 815, 407 79 Mikulášovice 
150. Šulc Josef, č. p. 39, 407 79 Mikulášovice 
151. Šaverová Ivona, č. p. 67, 407 79 Mikulášovice 
152. Totusek Miroslav, Pstruží 16, 363 01 Merklín 
153. Trnka Věroslav, Císařský 175, 407 77 Šluknov 
154. Trnková Hana, Císařský 175, 407 77 Šluknov 
155. Tříško Jiří, č.p. 148, 407 79 Mikulášovice 
156. Tříško Václav, Boženy Němcové 3714/21, 466 04 Jablonec nad Nisou 
157. Vainerová Eva, Rabyňská 741/10, 142 00 Praha 4 
158. Vrbka Martin, Marie Cibulkové 404/25, 140 00 Praha 4 
159. Voda Radomil Ing., Jana Masaryka 1366/25, 500 12 Hradec Králové 
160. Weber Alfred Rolf, Janovka 36, 407 78   Velký Šenov (Doručí se: Město Velký Šenov, 

Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov) 
161. Záhora Dalibor, Čimická 745/3, 182 00 Praha 8 
162. Záhora David, Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí 
163. Zeman Ondřej, č. p. 746, 407 79 Mikulášovice 
164. Zícha Pavel, Tyrše a Fügnera 287, 436 03 Litvínov 
165. Žďárská Hana, Lesní 2968, 407 47 Varnsdorf 

 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (do vlastních rukou): 
 

1. Střední lesnická škola a Střední odborná škola Šluknov, T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov 
 

• vlastní 
 
K vyvěšení na úřední desce: 
  

1. Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov (vyvěsit na úřední desce po 
dobu 15 dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 

2. Město Mikulášovice, č. p. 1007, 407 79 Mikulášovice (vyvěsit na úřední desce po dobu 15 dnů 
a vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 

3. Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk (vyvěsit na úřední desce po dobu 
15 dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 

4. Město Šluknov, nám. Míru 1, 407 77 Šluknov (vyvěsit na úřední desce po dobu 15 dnů a vrátit 
zpět s potvrzením o vyvěšení) 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 15 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

Příloha č. 1 k rozhodnutí č. j.: OŽP/8745-24/4383-23/jans ze dne 26.02.2024 
Seznam přičleňovaných honebních pozemků k honitbě Knížecí 

LV kat. území 
číslo 
pozemku vlastník druh pozemku 

Výměra 
m2 

1406 Císařský 2963/1 Město Šluknov Ostatní plocha 469 
1406 Císařský 1189/2 Město Šluknov TTP 1476 
1406 Císařský 2545/2 Město Šluknov Lesní pozemek 830 
1406 Císařský 1625/2 Město Šluknov TTP 1642 
1406 Císařský 1624 Město Šluknov TTP 259 
1406 Císařský 1441 Město Šluknov TTP 390 
1406 Císařský 2779 Město Šluknov Ostatní plocha 252 
1406 Císařský 1438 Město Šluknov TTP 1079 
1406 Císařský 1439 Město Šluknov TTP 791 
1406 Císařský 1440 Město Šluknov TTP 218 
1406 Císařský 1443 Město Šluknov TTP 973 
1406 Císařský 1444 Město Šluknov TTP 1247 
1406 Císařský 1448 Město Šluknov TTP 1028 
1406 Císařský 1627/1 Město Šluknov Ostatní plocha 441 
1406 Císařský 1326 Město Šluknov TTP 1618 
1406 Císařský 1004 Město Šluknov TTP 3333 
1406 Císařský 2448/3 Město Šluknov Lesní pozemek 65 
1406 Císařský 2514/1 Město Šluknov Lesní pozemek 8766 
1406 Císařský 2519/2 Město Šluknov Lesní pozemek 2436 
1406 Císařský 2545/4 Město Šluknov TTP 1220 
1406 Císařský 1001 Město Šluknov TTP 2842 
1406 Císařský 3006/1 Město Šluknov Ostatní plocha 162 
1406 Císařský 3006/2 Město Šluknov Ostatní plocha 640 
1406 Císařský 3018 Město Šluknov Ostatní plocha 90 
1406 Císařský 3022 Město Šluknov Ostatní plocha 2130 
1406 Císařský 3023 Město Šluknov Ostatní plocha 381 
1406 Císařský 1348 Město Šluknov TTP 1045 
1406 Císařský 1347/1 Město Šluknov TTP 1139 
1406 Císařský 1336/2 Město Šluknov Lesní pozemek 6808 
1406 Císařský 3019/2 Město Šluknov Ostatní plocha 426 
1406 Císařský 3024/1 Město Šluknov Ostatní plocha 111 
1406 Císařský 3024/2 Město Šluknov Ostatní plocha 497 
1406 Císařský 3049 Město Šluknov Ostatní plocha 3491 
1406 Císařský 2545/3 Město Šluknov Lesní pozemek 2742 
1406 Císařský 1710/3 Město Šluknov TTP 10029 
1406 Císařský 1363 Město Šluknov TTP 911 
1406 Císařský 1364 Město Šluknov TTP 595 
1406 Císařský 2974 Město Šluknov Ostatní plocha 1672 
1406 Císařský 2975 Město Šluknov Ostatní plocha 1223 
1406 Císařský 2976 Město Šluknov Ostatní plocha 450 
1406 Císařský 2981 Město Šluknov Ostatní plocha 1168 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 16 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

1406 Císařský 2957 Město Šluknov Ostatní plocha 1088 
1406 Císařský 2931/3 Město Šluknov Ostatní plocha 736 
1406 Císařský 2935 Město Šluknov Ostatní plocha 252 
1406 Císařský 2024/1 Město Šluknov TTP 3420 
1406 Císařský 2755/1 Město Šluknov Ostatní plocha 268 
1406 Císařský 2763 Město Šluknov Ostatní plocha 390 
1406 Císařský 3104 Město Šluknov Ostatní plocha 2697 
1406 Císařský 2771/3 Město Šluknov Ostatní plocha 303 
1406 Císařský 1337/18 Město Šluknov TTP 125 
1406 Císařský 3021 Město Šluknov Ostatní plocha 1219 
1406 Císařský 2998 Město Šluknov Ostatní plocha 2032 
1406 Císařský 2950/1 Město Šluknov Ostatní plocha 2957 
1406 Císařský 2962/1 Město Šluknov Ostatní plocha 2045 
1406 Císařský 2962/2 Město Šluknov Ostatní plocha 1023 
1406 Císařský 2964 Město Šluknov Ostatní plocha 1325 
1406 Císařský 2983/1 Město Šluknov Ostatní plocha 853 
1406 Císařský 2920/2 Město Šluknov Ostatní plocha 2544 
1406 Císařský 2931/2 Město Šluknov Ostatní plocha 1858 
1406 Císařský 2947/1 Město Šluknov Ostatní plocha 1264 
1406 Císařský 3031 Město Šluknov Ostatní plocha 489 
1406 Císařský 3034 Město Šluknov Ostatní plocha 572 
1406 Císařský 2617/6 Město Šluknov TTP 1046 
1406 Císařský 3119/1 Město Šluknov Ostatní plocha 1106 
1406 Císařský 1337/17 Město Šluknov TTP 7626 
1406 Císařský 1340/1 Město Šluknov TTP 2453 
1406 Šluknov 2715/5 Město Šluknov Ostatní plocha 38 
1406 Šluknov 2714/1 Město Šluknov Ostatní plocha 975 
1406 Císařský 1303/11 Město Šluknov TTP 3104 
1406 Císařský 2637/28 Město Šluknov TTP 5155 
1406 Císařský 1880/3 Město Šluknov TTP 740 
1406 Císařský 3119/2 Město Šluknov Ostatní plocha 656 
1406 Císařský 2617/1 Město Šluknov TTP 6333 
589 Knížecí 448 Město Velký Šenov Ostatní plocha 286 
589 Staré Hraběcí 723 Město Velký Šenov Ostatní plocha 522 
589 Staré Hraběcí 506/2 Město Velký Šenov TTP 540 
589 Staré Hraběcí 625/38 Město Velký Šenov Ostatní plocha 148 
589 Staré Hraběcí 698 Město Velký Šenov Orná půda 1680 
589 Staré Hraběcí 456/5 Město Velký Šenov TTP 124 
589 Staré Hraběcí 451/21 Město Velký Šenov TTP 481 
589 Staré Hraběcí 320 Město Velký Šenov TTP 1166 
589 Staré Hraběcí 7/2 Město Velký Šenov Orná půda 1057 
589 Staré Hraběcí 451/51 Město Velký Šenov TTP 2500 
589 Staré Hraběcí 162 Město Velký Šenov Vodní plocha 504 
589 Staré Hraběcí 216/3 Město Velký Šenov TTP 100 
589 Staré Hraběcí 1012/2 Město Velký Šenov Ostatní plocha 829 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 17 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

589 Staré Hraběcí 1035 Město Velký Šenov Ostatní plocha 438 
589 Staré Hraběcí 944 Město Velký Šenov Vodní plocha 3114 
589 Staré Hraběcí 712/6 Město Velký Šenov TTP 20 
589 Staré Hraběcí 712/2 Město Velký Šenov TTP 1032 
589 Staré Hraběcí 551 Město Velký Šenov TTP 324 
589 Staré Hraběcí 790/2 Město Velký Šenov TTP 1621 
589 Staré Hraběcí 1023/2 Město Velký Šenov Ostatní plocha 503 
589 Staré Hraběcí 935 Město Velký Šenov Ostatní plocha 110 
589 Staré Hraběcí 941/1 Město Velký Šenov Vodní plocha 12040 
589 Staré Hraběcí 945 Město Velký Šenov Vodní plocha 396 
589 Staré Hraběcí 1065 Město Velký Šenov TTP 126 
589 Staré Hraběcí 987 Město Velký Šenov Ostatní plocha 1583 
589 Staré Hraběcí 992 Město Velký Šenov Ostatní plocha 807 
589 Staré Hraběcí 1039/1 Město Velký Šenov Ostatní plocha 425 
589 Staré Hraběcí 7/1 Město Velký Šenov TTP 9814 
589 Staré Hraběcí 966/20 Město Velký Šenov TTP 231 
589 Staré Hraběcí 882 Město Velký Šenov Ostatní plocha 406 
589 Staré Hraběcí 942/1 Město Velký Šenov Vodní plocha 1208 
589 Staré Hraběcí 533 Město Velký Šenov Orná půda 1499 
589 Staré Hraběcí 451/14 Město Velký Šenov TTP 175 
589 Staré Hraběcí 375 Město Velký Šenov Vodní plocha 4620 
589 Staré Hraběcí 901/4 Město Velký Šenov Orná půda 1823 
589 Staré Hraběcí 985 Město Velký Šenov Ostatní plocha 486 
589 Staré Hraběcí 1058 Město Velký Šenov Vodní plocha 723 
589 Staré Hraběcí 4/5 Město Velký Šenov TTP 3992 
589 Staré Hraběcí 873/5 Město Velký Šenov Ostatní plocha 725 
589 Staré Hraběcí 1011 Město Velký Šenov Ostatní plocha 2573 
589 Staré Hraběcí 1028 Město Velký Šenov Ostatní plocha 139 
589 Staré Hraběcí 966/22 Město Velký Šenov TTP 176 
589 Staré Hraběcí 833/8 Město Velký Šenov TTP 982 
589 Staré Hraběcí 712/7 Město Velký Šenov Ostatní plocha 88 
589 Staré Hraběcí 518/4 Město Velký Šenov Orná půda 25 
589 Velký Šenov 719 Město Velký Šenov TTP 4416 
589 Velký Šenov 2899 Město Velký Šenov TTP 5363 
589 Velký Šenov 868 Město Velký Šenov Lesní pozemek 14081 
589 Velký Šenov 855 Město Velký Šenov Lesní pozemek 10607 
589 Velký Šenov 942 Město Velký Šenov Lesní pozemek 11472 
589 Velký Šenov 934 Město Velký Šenov Lesní pozemek 5364 
589 Velký Šenov 933 Město Velký Šenov Lesní pozemek 15663 
589 Velký Šenov 930 Město Velký Šenov Lesní pozemek 342 
589 Velký Šenov 929 Město Velký Šenov Lesní pozemek 4567 
589 Velký Šenov 990 Město Velký Šenov Lesní pozemek 4272 
589 Velký Šenov 979 Město Velký Šenov Lesní pozemek 13685 
589 Velký Šenov 978 Město Velký Šenov Lesní pozemek 1367 
589 Velký Šenov 528/11 Město Velký Šenov Ostatní plocha 458 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 18 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

589 Velký Šenov 2680/3 Město Velký Šenov TTP 10 
589 Velký Šenov 878/2 Město Velký Šenov Ostatní plocha 733 
589 Velký Šenov 2666 Město Velký Šenov Ostatní plocha 342 
589 Velký Šenov 2851/3 Město Velký Šenov Ostatní plocha 380 
589 Velký Šenov 2500 Město Velký Šenov Ostatní plocha 593 
589 Velký Šenov 2644 Město Velký Šenov Ostatní plocha 715 
589 Velký Šenov 2640 Město Velký Šenov Ostatní plocha 1402 
589 Velký Šenov 2848/1 Město Velký Šenov Ostatní plocha 803 
589 Velký Šenov 2419/2 Město Velký Šenov Lesní pozemek 773 
589 Velký Šenov 854 Město Velký Šenov Lesní pozemek 12357 
589 Velký Šenov 932 Město Velký Šenov Lesní pozemek 4316 
589 Velký Šenov 977 Město Velký Šenov Lesní pozemek 414 
589 Velký Šenov 941 Město Velký Šenov Lesní pozemek 773 
589 Velký Šenov 992 Město Velký Šenov Lesní pozemek 11427 
589 Velký Šenov 730/3 Město Velký Šenov TTP 549 
589 Velký Šenov 1041/2 Město Velký Šenov TTP 333 
589 Velký Šenov 2625 Město Velký Šenov Ostatní plocha 629 
589 Velký Šenov 2618 Město Velký Šenov Ostatní plocha 336 
589 Velký Šenov 2441/1 Město Velký Šenov TTP 195 
589 Velký Šenov 2660 Město Velký Šenov Ostatní plocha 737 
589 Velký Šenov 2659 Město Velký Šenov Ostatní plocha 2194 
589 Velký Šenov 2652/2 Město Velký Šenov Ostatní plocha 1061 
589 Velký Šenov 2645 Město Velký Šenov Ostatní plocha 440 
589 Velký Šenov 2643 Město Velký Šenov Ostatní plocha 2542 
589 Velký Šenov 2642 Město Velký Šenov Ostatní plocha 988 
589 Velký Šenov 2641/2 Město Velký Šenov Ostatní plocha 176 
589 Velký Šenov 2635 Město Velký Šenov Ostatní plocha 800 
589 Velký Šenov 1096/12 Město Velký Šenov Orná půda 10343 
589 Velký Šenov 2473/1 Město Velký Šenov Ostatní plocha 441 
589 Velký Šenov 2462/1 Město Velký Šenov TTP 1229 
589 Velký Šenov 826/4 Město Velký Šenov Ostatní plocha 316 
589 Velký Šenov 2661 Město Velký Šenov Ostatní plocha 36 
589 Velký Šenov 2850/3 Město Velký Šenov Ostatní plocha 29 
589 Velký Šenov 2858/2 Město Velký Šenov Ostatní plocha 1979 
589 Velký Šenov 725 Město Velký Šenov TTP 725 
589 Velký Šenov 2662 Město Velký Šenov Ostatní plocha 827 
589 Velký Šenov 869 Město Velký Šenov Lesní pozemek 15175 
589 Velký Šenov 853 Město Velký Šenov Lesní pozemek 257 
589 Velký Šenov 991 Město Velký Šenov Lesní pozemek 2158 
589 Velký Šenov 980 Město Velký Šenov Lesní pozemek 1690 
589 Velký Šenov 976 Město Velký Šenov Lesní pozemek 3940 
589 Velký Šenov 931 Město Velký Šenov Lesní pozemek 28000 
589 Velký Šenov 2859/1 Město Velký Šenov Ostatní plocha 1075 
589 Velký Šenov 2851/4 Město Velký Šenov Ostatní plocha 399 
589 Velký Šenov 2905 Město Velký Šenov TTP 304 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 19 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

589 Velký Šenov 1189/2 Město Velký Šenov Ostatní plocha 156 
589 Velký Šenov 2896/1 Město Velký Šenov TTP 1098 
589 Velký Šenov 727/1 Město Velký Šenov TTP 2581 
589 Velký Šenov 2620/1 Město Velký Šenov Ostatní plocha 143 
589 Velký Šenov 2589/4 Město Velký Šenov Ostatní plocha 3546 
589 Velký Šenov 878/20 Město Velký Šenov Ostatní plocha 168 
708 Mikulášovice 5569 Město Mikulášovice Ostatní plocha 507 
708 Mikulášovice 5572 Město Mikulášovice Ostatní plocha 446 
708 Mikulášovice 2155/4 Město Mikulášovice Ostatní plocha 514 
708 Mikulášovice 2155/9 Město Mikulášovice Ostatní plocha 342 
708 Mikulášovice 2155/10 Město Mikulášovice Ostatní plocha 480 
708 Mikulášovice 2160 Město Mikulášovice Ostatní plocha 2830 
708 Mikulášovice 2142/2 Město Mikulášovice Ostatní plocha 128 
708 Mikulášovice 2026/4 Město Mikulášovice TTP 2498 
708 Mikulášovice 2024/2 Město Mikulášovice TTP 5471 
708 Mikulášovice 2808/1 Město Mikulášovice TTP 4642 
708 Mikulášovice 2087/2 Město Mikulášovice TTP 2827 
708 Mikulášovice 5955 Město Mikulášovice Ostatní plocha 405 
708 Mikulášovice 2161/1 Město Mikulášovice Ostatní plocha 1100 
708 Mikulášovice 2161/4 Město Mikulášovice Ostatní plocha 375 
708 Mikulášovice 2161/5 Město Mikulášovice Ostatní plocha 375 
708 Mikulášovice 2171/1 Město Mikulášovice Ostatní plocha 400 
708 Mikulášovice 2171/5 Město Mikulášovice Ostatní plocha 400 
708 Mikulášovice 2171/6 Město Mikulášovice Ostatní plocha 400 
708 Mikulášovice 613 Město Mikulášovice TTP 88 
708 Mikulášovice 2024/3 Město Mikulášovice TTP 1701 
708 Mikulášovice 5508 Město Mikulášovice Ostatní plocha 414 
708 Mikulášovice 5560 Město Mikulášovice Ostatní plocha 977 
708 Mikulášovice 5564 Město Mikulášovice Ostatní plocha 126 
708 Mikulášovice 2488 Město Mikulášovice Lesní pozemek 9046 
708 Mikulášovice 2501 Město Mikulášovice Lesní pozemek 881 
708 Mikulášovice 2583 Město Mikulášovice Lesní pozemek 1906 
708 Mikulášovice 2618/1 Město Mikulášovice Lesní pozemek 8722 
708 Mikulášovice 2371 Město Mikulášovice Lesní pozemek 450 
708 Mikulášovice 2386 Město Mikulášovice Lesní pozemek 216 
708 Mikulášovice 2458 Město Mikulášovice Lesní pozemek 360 
708 Mikulášovice 1951 Město Mikulášovice Lesní pozemek 12063 
708 Mikulášovice 1889 Město Mikulášovice Lesní pozemek 325 
708 Mikulášovice 2370 Město Mikulášovice Lesní pozemek 1942 
708 Mikulášovice 5849/2 Město Mikulášovice TTP 36 
708 Mikulášovice 4207 Město Mikulášovice TTP 270 
708 Mikulášovice 67 Město Mikulášovice TTP 162 
708 Mikulášovice 73 Město Mikulášovice TTP 306 
708 Mikulášovice 2155/1 Město Mikulášovice Ostatní plocha 8704 
708 Mikulášovice 2026/2 Město Mikulášovice TTP 463 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 20 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

708 Mikulášovice 2026/5 Město Mikulášovice TTP 202 
708 Mikulášovice 5623/6 Město Mikulášovice Ostatní plocha 230 
708 Mikulášovice 5959 Město Mikulášovice Ostatní plocha 186 
708 Mikulášovice 2578/1 Město Mikulášovice Lesní pozemek 9734 
708 Mikulášovice 3493/3 Město Mikulášovice TTP 211 
708 Mikulášovice 3495 Město Mikulášovice Ostatní plocha 930 
708 Mikulášovice 5623/4 Město Mikulášovice Ostatní plocha 53 
708 Mikulášovice 2073 Město Mikulášovice TTP 378 
708 Mikulášovice 1994/4 Město Mikulášovice TTP 2329 
708 Mikulášovice 2005 Město Mikulášovice Vodní plocha 3579 
708 Mikulášovice 5928 Město Mikulášovice Ostatní plocha 3271 
708 Mikulášovice 4205 Město Mikulášovice Vodní plocha 393 
708 Mikulášovice 65 Město Mikulášovice TTP 1331 
708 Mikulášovice 2143/1 Město Mikulášovice TTP 79 
708 Mikulášovice 2155/6 Město Mikulášovice Ostatní plocha 348 
708 Mikulášovice 2155/7 Město Mikulášovice Ostatní plocha 549 
708 Mikulášovice 5220/2 Město Mikulášovice Ostatní plocha 119 
708 Mikulášovice 5225 Město Mikulášovice Ostatní plocha 234 
708 Mikulášovice 5230 Město Mikulášovice Ostatní plocha 594 
708 Mikulášovice 5232 Město Mikulášovice Ostatní plocha 306 
708 Mikulášovice 53/2 Město Mikulášovice TTP 1140 
708 Mikulášovice 5544/1 Město Mikulášovice Ostatní plocha 454 
708 Mikulášovice 2726/6 Město Mikulášovice TTP 4478 
708 Mikulášovice 2072 Město Mikulášovice TTP 1687 
708 Mikulášovice 2895 Město Mikulášovice TTP 1457 
708 Mikulášovice 5513 Město Mikulášovice Ostatní plocha 315 
708 Mikulášovice 5509/1 Město Mikulášovice Ostatní plocha 429 
708 Mikulášovice 5527 Město Mikulášovice Ostatní plocha 3142 
708 Mikulášovice 5530 Město Mikulášovice Ostatní plocha 475 
708 Mikulášovice 2725 Město Mikulášovice TTP 65 
708 Mikulášovice 2460/2 Město Mikulášovice Ostatní plocha 430 
708 Mikulášovice 2500 Město Mikulášovice Lesní pozemek 2446 
708 Mikulášovice 5568 Město Mikulášovice Ostatní plocha 216 
708 Mikulášovice 2582 Město Mikulášovice Lesní pozemek 2680 
708 Mikulášovice 2608 Město Mikulášovice Lesní pozemek 2400 
708 Mikulášovice 2449/2 Město Mikulášovice Lesní pozemek 18560 
708 Mikulášovice 5559 Město Mikulášovice Ostatní plocha 69 
708 Mikulášovice 5563 Město Mikulášovice Ostatní plocha 306 
708 Mikulášovice 2893 Město Mikulášovice TTP 54 
708 Mikulášovice 5500/2 Město Mikulášovice Ostatní plocha 1065 
708 Mikulášovice 5502 Město Mikulášovice Ostatní plocha 179 
708 Mikulášovice 5557 Město Mikulášovice Ostatní plocha 665 
708 Mikulášovice 5558/3 Město Mikulášovice Ostatní plocha 1282 
708 Mikulášovice 5561 Město Mikulášovice Ostatní plocha 252 
708 Mikulášovice 5565 Město Mikulášovice Ostatní plocha 1547 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 21 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

708 Mikulášovice 2470 Město Mikulášovice Lesní pozemek 6636 
708 Mikulášovice 2498 Město Mikulášovice Lesní pozemek 126 
708 Mikulášovice 2499 Město Mikulášovice Lesní pozemek 198 
708 Mikulášovice 5566 Město Mikulášovice Ostatní plocha 486 
708 Mikulášovice 5567 Město Mikulášovice Ostatní plocha 360 
708 Mikulášovice 2503 Město Mikulášovice Lesní pozemek 172 
708 Mikulášovice 2581 Město Mikulášovice Lesní pozemek 1421 
708 Mikulášovice 2587 Město Mikulášovice Lesní pozemek 6122 
708 Mikulášovice 2397 Město Mikulášovice Lesní pozemek 62744 
708 Mikulášovice 2401 Město Mikulášovice Ostatní plocha 264 
708 Mikulášovice 2155/11 Město Mikulášovice Ostatní plocha 1473 
708 Mikulášovice 2156 Město Mikulášovice Ostatní plocha 659 
708 Mikulášovice 2161/2 Město Mikulášovice Ostatní plocha 375 
708 Mikulášovice 2161/3 Město Mikulášovice Ostatní plocha 375 
708 Mikulášovice 2161/6 Město Mikulášovice Ostatní plocha 375 
708 Mikulášovice 2161/7 Město Mikulášovice Ostatní plocha 375 
708 Mikulášovice 2171/2 Město Mikulášovice Ostatní plocha 2345 
708 Mikulášovice 2171/4 Město Mikulášovice Ostatní plocha 568 
708 Mikulášovice 2171/7 Město Mikulášovice Ostatní plocha 393 
708 Mikulášovice 1968/2 Město Mikulášovice Lesní pozemek 910 
708 Mikulášovice 2306 Město Mikulášovice Lesní pozemek 12041 
708 Mikulášovice 5240/3 Město Mikulášovice Ostatní plocha 265 
708 Mikulášovice 2071 Město Mikulášovice TTP 4010 
708 Mikulášovice 1994/3 Město Mikulášovice Vodní plocha 1759 
708 Mikulášovice 2497 Město Mikulášovice Lesní pozemek 201521 
708 Mikulášovice 2579 Město Mikulášovice Lesní pozemek 9453 
708 Mikulášovice 2142/1 Město Mikulášovice Ostatní plocha 135 
708 Mikulášovice 5239 Město Mikulášovice Ostatní plocha 522 
708 Mikulášovice 1994/2 Město Mikulášovice Vodní plocha 4424 
708 Mikulášovice 74/2 Město Mikulášovice TTP 1722 
708 Mikulášovice 2116/5 Město Mikulášovice TTP 3828 
708 Mikulášovice 5501/1 Město Mikulášovice Ostatní plocha 153 
708 Mikulášovice 5501/2 Město Mikulášovice Ostatní plocha 3883 
708 Mikulášovice 5509/3 Město Mikulášovice Ostatní plocha 694 
708 Mikulášovice 5520 Město Mikulášovice Ostatní plocha 108 
708 Mikulášovice 5556/1 Město Mikulášovice Ostatní plocha 198 
708 Mikulášovice 2119/1 Město Mikulášovice TTP 2087 
708 Mikulášovice 5240/1 Město Mikulášovice Ostatní plocha 2096 
708 Mikulášovice 2020/4 Město Mikulášovice TTP 4933 
708 Mikulášovice 622/1 Město Mikulášovice TTP 9911 
708 Mikulášovice 2433/1 Město Mikulášovice TTP 1435 
708 Mikulášovice 53/1 Město Mikulášovice TTP 5909 
708 Mikulášovice 2020/6 Město Mikulášovice TTP 554 
708 Mikulášovice 4201/1 Město Mikulášovice Orná půda 7505 
708 Mikulášovice 2578/4 Město Mikulášovice Lesní pozemek 91 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 22 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

708 Mikulášovice 2808/6 Město Mikulášovice TTP 689 
708 Mikulášovice 2390/2 Město Mikulášovice TTP 112 
708 Mikulášovice 2968/9 Město Mikulášovice TTP 1688 
708 Mikulášovice 2161/8 Město Mikulášovice Ostatní plocha 1723 
708 Mikulášovice 5528/1 Město Mikulášovice Ostatní plocha 2246 
708 Mikulášovice 2628/10 Město Mikulášovice TTP 19902 
708 Mikulášovice 4210/2 Město Mikulášovice TTP 469 
708 Mikulášovice 2366/3 Město Mikulášovice TTP 15390 
708 Mikulášovice 2367/3 Město Mikulášovice Ostatní plocha 16603 
708 Mikulášovice 4204/1 Město Mikulášovice TTP 7854 
708 Mikulášovice 208/1 Město Mikulášovice TTP 2468 
708 Mikulášovice 5519/1 Město Mikulášovice Ostatní plocha 195 
708 Mikulášovice 1868/4 Město Mikulášovice TTP 61 
708 Mikulášovice 2143/2 Město Mikulášovice TTP 139 
708 Mikulášovice 2020/5 Město Mikulášovice TTP 5294 
708 Mikulášovice 2413/1 Město Mikulášovice TTP 968 
708 Mikulášovice 2149/5 Město Mikulášovice TTP 1154 
708 Mikulášovice 2044/2 Město Mikulášovice TTP 368 
708 Mikulášovice 2434/1 Město Mikulášovice TTP 161 
708 Mikulášovice 2502/1 Město Mikulášovice Lesní pozemek 706 
708 Mikulášovice 2729/1 Město Mikulášovice TTP 1923 
708 Mikulášovice 2026/6 Město Mikulášovice TTP 237 
11197 Staré Hraběcí 4/6 Město Mikulášovice TTP 875 
10002 Císařský 2234/3 Státní pozemkový úřad TTP 39 
10002 Císařský 1623/1 Státní pozemkový úřad TTP 66220 
10002 Císařský 1148 Státní pozemkový úřad Vodní plocha 1061 
10002 Císařský 2962/5 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 1054 
10002 Císařský 1710/1 Státní pozemkový úřad TTP 54796 
10002 Císařský 2637/26 Státní pozemkový úřad TTP 17359 
10002 Císařský 1303/1 Státní pozemkový úřad TTP 25983 
10002 Císařský 1712/1 Státní pozemkový úřad TTP 34323 
10002 Císařský 3159 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 90 
10002 Císařský 1880/1 Státní pozemkový úřad TTP 48430 
10002 Císařský 1880/4 Státní pozemkový úřad TTP 108 
10002 Císařský 3155/2 Státní pozemkový úřad Vodní plocha 116 
10002 Císařský 1337/4 Státní pozemkový úřad TTP 20697 
10002 Mikulášovice 111/2 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 1285 
10002 Mikulášovice 5662/1 Státní pozemkový úřad TTP 934 
10002 Mikulášovice 5587/2 Státní pozemkový úřad TTP 2138 
10002 Mikulášovice 5615/1 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 221 
10002 Mikulášovice 5571/2 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 1996 
10002 Mikulášovice 1995 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 270 
10002 Mikulášovice 3626/4 Státní pozemkový úřad TTP 565 
10002 Mikulášovice 5678/1 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 1421 
10002 Mikulášovice 5679 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 291 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 23 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

10002 Mikulášovice 2141 Státní pozemkový úřad TTP 159 
10002 Mikulášovice 5552/1 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 919 
10002 Mikulášovice 3151 Státní pozemkový úřad TTP 287 
10002 Mikulášovice 5504/1 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 454 
10002 Mikulášovice 2020/2 Státní pozemkový úřad Vodní plocha 26 
10002 Mikulášovice 1886 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 175 
10002 Mikulášovice 2816/2 Státní pozemkový úřad TTP 390 
10002 Mikulášovice 5500/6 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 277 
10002 Mikulášovice 2657/1 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 236 
10002 Mikulášovice 2816/3 Státní pozemkový úřad TTP 60 
10002 Mikulášovice 5294/1 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 736 
10002 Mikulášovice 2020/1 Státní pozemkový úřad TTP 29038 
10002 Staré Hraběcí 228/1 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 2252 
10002 Staré Hraběcí 512/2 Státní pozemkový úřad Orná půda 88 
10002 Staré Hraběcí 513/1 Státní pozemkový úřad Orná půda 3320 
10002 Staré Hraběcí 513/2 Státní pozemkový úřad Orná půda 1980 
10002 Staré Hraběcí 514/1 Státní pozemkový úřad Orná půda 377 
10002 Staré Hraběcí 514/2 Státní pozemkový úřad Orná půda 151 
10002 Staré Hraběcí 515/1 Státní pozemkový úřad Orná půda 3418 
10002 Staré Hraběcí 516/1 Státní pozemkový úřad Orná půda 229 
10002 Staré Hraběcí 516/2 Státní pozemkový úřad Orná půda 165 
10002 Staré Hraběcí 517/1 Státní pozemkový úřad Orná půda 230 
10002 Staré Hraběcí 517/2 Státní pozemkový úřad Orná půda 2633 
10002 Staré Hraběcí 517/3 Státní pozemkový úřad Orná půda 2623 
10002 Staré Hraběcí 517/4 Státní pozemkový úřad Orná půda 1782 
10002 Staré Hraběcí 518/1 Státní pozemkový úřad Orná půda 90 
10002 Staré Hraběcí 518/2 Státní pozemkový úřad Orná půda 303 
10002 Staré Hraběcí 511/1 Státní pozemkový úřad Orná půda 5060 
10002 Staré Hraběcí 506/4 Státní pozemkový úřad Orná půda 252 
10002 Staré Hraběcí 506/5 Státní pozemkový úřad Orná půda 226 
10002 Staré Hraběcí 507/1 Státní pozemkový úřad Orná půda 114 
10002 Staré Hraběcí 507/2 Státní pozemkový úřad Orná půda 176 
10002 Staré Hraběcí 506/3 Státní pozemkový úřad Orná půda 673 
10002 Staré Hraběcí 4/1 Státní pozemkový úřad TTP 7016 
10002 Staré Hraběcí 1080 Státní pozemkový úřad Orná půda 133 
10002 Staré Hraběcí 1081 Státní pozemkový úřad Orná půda 146 
10002 Staré Hraběcí 1082 Státní pozemkový úřad Orná půda 318 
10002 Staré Hraběcí 1076 Státní pozemkový úřad Orná půda 2428 
10002 Staré Hraběcí 1077 Státní pozemkový úřad Orná půda 2295 
10002 Staré Hraběcí 1076 Státní pozemkový úřad Orná půda 2428 
10002 Staré Hraběcí 558 Státní pozemkový úřad Orná půda 3873 
10002 Staré Hraběcí 559 Státní pozemkový úřad Orná půda 378 
10002 Staré Hraběcí 534 Státní pozemkový úřad Orná půda 75 
10002 Staré Hraběcí 546 Státní pozemkový úřad Orná půda 3598 
10002 Staré Hraběcí 549 Státní pozemkový úřad Orná půda 3768 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 24 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

10002 Staré Hraběcí 555 Státní pozemkový úřad Orná půda 3866 
10002 Staré Hraběcí 532 Státní pozemkový úřad Orná půda 90 
10002 Staré Hraběcí 528 Státní pozemkový úřad Orná půda 2460 
10002 Staré Hraběcí 523 Státní pozemkový úřad Orná půda 162 
10002 Staré Hraběcí 521 Státní pozemkový úřad Orná půda 1221 
10002 Staré Hraběcí 520/2 Státní pozemkový úřad Orná půda 226 
10002 Staré Hraběcí 520/1 Státní pozemkový úřad Orná půda 134 
10002 Staré Hraběcí 519/2 Státní pozemkový úřad Orná půda 4190 
10002 Staré Hraběcí 519/1 Státní pozemkový úřad Orná půda 3282 
10002 Staré Hraběcí 518/3 Státní pozemkový úřad Orná půda 673 
10002 Velký Šenov 2897/3 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 388 
10002 Velký Šenov 528/12 Státní pozemkový úřad TTP 1911 
10002 Velký Šenov 2897/6 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 1192 
10002 Velký Šenov 2897/8 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 995 
10002 Velký Šenov 730/1 Státní pozemkový úřad TTP 6864 
10002 Velký Šenov 531/4 Státní pozemkový úřad TTP 74 
10002 Velký Šenov 2479/1 Státní pozemkový úřad TTP 5394 
10002 Velký Šenov 919/1 Státní pozemkový úřad Orná půda 65937 
10002 Velký Šenov 2486/6 Státní pozemkový úřad TTP 182 
10002 Velký Šenov 1161/1 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 288 
10002 Velký Šenov 981 Státní pozemkový úřad TTP 2985 
10002 Velký Šenov 2486/1 Státní pozemkový úřad TTP 1234 
10002 Velký Šenov 926/3 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 2001 
10002 Velký Šenov 927 Státní pozemkový úřad Ostatní plocha 5117 
10002 Velký Šenov 742/1 Státní pozemkový úřad TTP 1171 
10002 Velký Šenov 2461/1 Státní pozemkový úřad TTP 6404 
1522 Císařský 946/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 18907 
1522 Císařský 1601/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 94733 
1522 Císařský 1492 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1051 
1522 Císařský 1389/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 98 
1522 Císařský 1336/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 21529 
1522 Císařský 1085/5 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 731 
1522 Císařský 1086 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 953 
1522 Císařský 1089 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 763 
1522 Císařský 1085/3 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 10075 
1522 Císařský 1098/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 421 
1522 Císařský 1286/5 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 40 
1522 Císařský 1135/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 7960 
1522 Císařský 1286/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 611 
1522 Císařský 1381/3 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1991 
1522 Císařský 1389/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2335 
1522 Císařský 2970/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 7280 
1522 Císařský 1124/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 3794 
1522 Císařský 1133/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2007 
1522 Císařský 3033/1 Lesy České republiky, s. p.  Ostatní plocha 366 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 25 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

1522 Císařský 1604/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 182688 
788 Mikulášovice 5579 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 342 
788 Mikulášovice 2958 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 707 
788 Mikulášovice 3020/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 361898 
788 Mikulášovice 3613/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1670 
788 Mikulášovice 2482 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 51970 
788 Mikulášovice 3119 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 20369 
788 Mikulášovice 5578 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 629 
788 Mikulášovice 5587/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 225 
788 Mikulášovice 5593 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 946 
788 Mikulášovice 5558/4 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 605 
788 Mikulášovice 3008 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 9046 
788 Mikulášovice 2792 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 22098 
788 Mikulášovice 1875 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 3185 
788 Mikulášovice 2603 Lesy České republiky, s. p.  Ostatní plocha 845 
788 Mikulášovice 2613 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 342 
788 Mikulášovice 2640/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 10739 
788 Mikulášovice 3682 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1475 
788 Mikulášovice 1874 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1656 
788 Mikulášovice 1991/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 63848 
788 Mikulášovice 3686 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2284 
788 Mikulášovice 2580 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 13451 
788 Mikulášovice 5595/3 Lesy České republiky, s. p.  Ostatní plocha 800 
788 Mikulášovice 2320/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 3241 
788 Mikulášovice 2367/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 4495 
788 Mikulášovice 2920/2 Lesy České republiky, s. p.  Vodní plocha 930 
788 Mikulášovice 2961 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 3353 
788 Mikulášovice 2962 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1978 
788 Mikulášovice 2998 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2248 
788 Mikulášovice 2851 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 252 
788 Mikulášovice 5570 Lesy České republiky, s. p.  Ostatní plocha 1726 
788 Mikulášovice 5571/1 Lesy České republiky, s. p.  Ostatní plocha 6271 
788 Mikulášovice 5580 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1714 
788 Mikulášovice 5581 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 270 
788 Mikulášovice 5587/4 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 630 
788 Mikulášovice 2636 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 3580 
788 Mikulášovice 2537 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1492 
788 Mikulášovice 1991/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 165 
788 Mikulášovice 2528 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 15268 
788 Mikulášovice 2485 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 144 
788 Mikulášovice 2388/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 140 
788 Mikulášovice 3044/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 7615 
788 Mikulášovice 5541/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 268 
788 Mikulášovice 2538 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1744 
788 Mikulášovice 2823/2 Lesy České republiky, s. p.  Vodní plocha 571 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 26 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

788 Mikulášovice 5540 Lesy České republiky, s. p.  Ostatní plocha 162 
788 Mikulášovice 2703/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 167646 
628 Staré Hraběcí 497/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 3357 
628 Staré Hraběcí 465/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1186 
628 Staré Hraběcí 451/27 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 361 
628 Staré Hraběcí 451/49 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 173 
628 Staré Hraběcí 372 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 118381 
628 Staré Hraběcí 376 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 7553 
628 Staré Hraběcí 449/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 206 
628 Staré Hraběcí 451/3 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 363 
628 Staré Hraběcí 377/1 Lesy České republiky, s. p.  TTP 4658 
628 Staré Hraběcí 120 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 3219 
628 Staré Hraběcí 123/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 3784 
628 Staré Hraběcí 976 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 3021 
628 Staré Hraběcí 981 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 34121 
628 Staré Hraběcí 1007 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1421 
628 Staré Hraběcí 487/6 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 920 
628 Staré Hraběcí 502 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 12085 
628 Staré Hraběcí 451/28 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2180 
628 Staré Hraběcí 451/50 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 330 
628 Staré Hraběcí 465/3 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1283 
628 Staré Hraběcí 485 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 185443 
628 Staré Hraběcí 984 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1798 
628 Staré Hraběcí 1008 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1115 
628 Staré Hraběcí 1015 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1023 
628 Staré Hraběcí 936 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 8413 
628 Staré Hraběcí 980/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2176 
628 Staré Hraběcí 983 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 13577 
628 Staré Hraběcí 451/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 11822 
628 Staré Hraběcí 465/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1639 
628 Staré Hraběcí 465/5 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1050 
628 Staré Hraběcí 497/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2715 
628 Staré Hraběcí 1005/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1998 
628 Staré Hraběcí 373 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2428 
628 Staré Hraběcí 419/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 453 
628 Staré Hraběcí 449/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 206 
628 Staré Hraběcí 121 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 60976 
628 Staré Hraběcí 93 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 93 
628 Staré Hraběcí 480 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 201570 
628 Staré Hraběcí 934 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 85170 
628 Staré Hraběcí 978 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2419 
628 Staré Hraběcí 982 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 119060 
628 Staré Hraběcí 833/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 7506 
628 Staré Hraběcí 451/29 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 355 
628 Staré Hraběcí 465/4 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 586 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 27 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

628 Staré Hraběcí 486 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 40015 
628 Staré Hraběcí 488/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 696 
628 Staré Hraběcí 503 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 18652 
628 Staré Hraběcí 374 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 8254 
628 Staré Hraběcí 451/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 6210 
628 Staré Hraběcí 449/3 Lesy České republiky, s. p.  TTP 2537 
628 Staré Hraběcí 988 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1259 
628 Staré Hraběcí 1025 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1221 
628 Staré Hraběcí 1010 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 3435 
628 Staré Hraběcí 1009 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2738 
644 Velký Šenov 2904 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 105 
644 Velký Šenov 2686/1 Lesy České republiky, s. p.  Ostatní plocha 1358 
644 Velký Šenov 2677/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 174 
644 Velký Šenov 2677/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1465 
644 Velký Šenov 2417/1 Lesy České republiky, s. p.  TTP 1332 
644 Velký Šenov 2431/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 4686 
644 Velký Šenov 2429/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 7295 
644 Velký Šenov 2429/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1055 
644 Velký Šenov 2850/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 464 
644 Velký Šenov 1073/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 41057 
644 Velký Šenov 1086/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1846 
644 Velký Šenov 928/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1979 
644 Velký Šenov 2851/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 529 
644 Velký Šenov 2663 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2530 
644 Velký Šenov 2676/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 233 
644 Velký Šenov 2686/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1218 
644 Velký Šenov 1193/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 7373 
644 Velký Šenov 1083/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 4384 
644 Velký Šenov 1109/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 63865 
644 Velký Šenov 1114 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 989 
644 Velký Šenov 2469/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1428 
644 Velký Šenov 2471 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 971 
644 Velký Šenov 2472/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 46984 
644 Velký Šenov 2479/3 Lesy České republiky, s. p.  Vodní plocha 947 
644 Velký Šenov 2465 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 252 
644 Velký Šenov 2464 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 4370 
644 Velký Šenov 2420/4 Lesy České republiky, s. p.  Ostatní plocha 268 
644 Velký Šenov 2463/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 32369 
644 Velký Šenov 2420/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 32074 
644 Velký Šenov 2420/3 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 4245 
644 Velký Šenov 2421 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 611 
644 Velký Šenov 2422 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 9513 
644 Velký Šenov 2424 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 4103 
644 Velký Šenov 2425 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 41044 
644 Velký Šenov 2426/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 335 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 28 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

644 Velký Šenov 2427 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2230 
644 Velký Šenov 2428 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 342 
644 Velký Šenov 2431/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 90479 
644 Velký Šenov 2431/3 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2973 
644 Velký Šenov 2431/4 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 52917 
644 Velký Šenov 2431/6 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 16008 
644 Velký Šenov 2431/8 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 67487 
644 Velký Šenov 2432 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 209 
644 Velký Šenov 2375/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 310 
644 Velký Šenov 2376/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 60196 
644 Velký Šenov 2384 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 8071 
644 Velký Šenov 2419/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 38664 
644 Velký Šenov 2469/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 155 
644 Velký Šenov 2472/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 10394 
644 Velký Šenov 2374 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 34 
644 Velký Šenov 2418 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 533 
644 Velký Šenov 2420/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2248 
644 Velký Šenov 2423 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2379 
644 Velký Šenov 2426/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 480 
644 Velký Šenov 2430 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1511 
644 Velký Šenov 2431/5 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 33988 
644 Velký Šenov 2676/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 321 
644 Velký Šenov 1071 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 360 
644 Velký Šenov 1072 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2590 
644 Velký Šenov 1085/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 6042 
644 Velký Šenov 1086/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 16606 
644 Velký Šenov 1110/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 25170 
644 Velký Šenov 1118 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 1795 
644 Velký Šenov 1158/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 281 
644 Velký Šenov 1161/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 115 
644 Velký Šenov 1162/1 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 14867 
644 Velký Šenov 1110/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2280 
644 Velký Šenov 1159 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 20785 
644 Velký Šenov 1162/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 2108 
644 Velký Šenov 1168/2 Lesy České republiky, s. p.  Lesní pozemek 7571 

1564 Císařský 1264/3 
Lipovská ekologická, s. r. 
o. TTP 25372 

154 Císařský 1160/2 COLAS CZ TTP 11274 
154 Císařský 1296/7 COLAS CZ Orná půda 1705 

1697 Císařský 2024/6 
BIO TOP s. r. o., Rychecká 
Anna, Strašilová Ivana TTP 6494 

1697 Císařský 2142/3 
BIO TOP s. r. o., Rychecká 
Anna, Strašilová Ivana TTP 59504 

1697 Císařský 2234/2 
BIO TOP s. r. o., Rychecká 
Anna, Strašilová Ivana TTP 40 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 29 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

1697 Císařský 2234/4 
BIO TOP s. r. o., Rychecká 
Anna, Strašilová Ivana Ostatní plocha 236 

1697 Císařský 2234/6 
BIO TOP s. r. o., Rychecká 
Anna, Strašilová Ivana TTP 3085 

1697 Císařský 2234/7 
BIO TOP s. r. o., Rychecká 
Anna, Strašilová Ivana TTP 12073 

1705 Císařský 1337/3 GREENFIELD CZ s. r. o., Ostatní plocha 61 
1705 Císařský 1337/5 GREENFIELD CZ s. r. o., TTP 228 
1705 Císařský 1337/8 GREENFIELD CZ s. r. o., TTP 21404 
1705 Císařský 1337/9 GREENFIELD CZ s. r. o., TTP 41973 
1705 Císařský 1337/10 GREENFIELD CZ s. r. o., TTP 18257 
1705 Císařský 1340/4 GREENFIELD CZ s. r. o., TTP 13918 
1705 Císařský 1340/5 GREENFIELD CZ s. r. o., TTP 9260 
1705 Císařský 1340/6 GREENFIELD CZ s. r. o., TTP 8258 
1705 Císařský 1368/2 GREENFIELD CZ s. r. o., TTP 1761 
1705 Císařský 1371/2 GREENFIELD CZ s. r. o., TTP 1480 
1705 Císařský 1389/3 GREENFIELD CZ s. r. o., Lesní pozemek 484 
1705 Císařský 1408/3 GREENFIELD CZ s. r. o., TTP 3193 
1705 Císařský 1408/4 GREENFIELD CZ s. r. o., TTP 24882 
1705 Císařský 1447 GREENFIELD CZ s. r. o., TTP 1310 
1705 Císařský 1601/3 GREENFIELD CZ s. r. o., Lesní pozemek 192 
1705 Císařský 2950/2 GREENFIELD CZ s. r. o., Ostatní plocha 256 
1705 Císařský 2962/3 GREENFIELD CZ s. r. o., Ostatní plocha 305 
1705 Císařský 2963/2 GREENFIELD CZ s. r. o., Ostatní plocha 119 
11220 Staré Hraběcí 932/1 Halacha Anna Limited TTP 3266 

11217 Staré Hraběcí 790/1 
Šenovská zemědělská s. r. 
o. TTP 40515 

515 Mikulášovice 3983/6 Správa železnic TTP 130 
714 Velký Šenov 528/4 Gain the power s. r. o. TTP 5696 
714 Velký Šenov 528/7 Gain the power s. r. o. TTP 3911 
714 Velký Šenov 528/13 Gain the power s. r. o. TTP 9944 
714 Velký Šenov 528/14 Gain the power s. r. o. TTP 2242 
1622 Císařský 1529/6 RSBC Česká Půda a. s. TTP 44005 
1622 Císařský 1529/10 RSBC Česká Půda a. s. TTP 3596 
1622 Císařský 1529/11 RSBC Česká Půda a. s. TTP 3906 
1622 Císařský 1529/12 RSBC Česká Půda a. s. TTP 173 
1622 Císařský 1623/3 RSBC Česká Půda a. s. TTP 15115 
1622 Císařský 1623/4 RSBC Česká Půda a. s. TTP 11869 
1622 Císařský 1623/5 RSBC Česká Půda a. s. TTP 4164 
1622 Císařský 1623/6 RSBC Česká Půda a. s. TTP 21030 
521 Mikulášovice 2024/1 Procerus, a. s.  TTP 6072 
521 Mikulášovice 2366/2 Procerus, a. s.  TTP 7983 
521 Mikulášovice 2367/1 Procerus, a. s.  Ostatní plocha 1453 
521 Mikulášovice 2523/2 Procerus, a. s.  TTP 2593 
521 Mikulášovice 2605 Procerus, a. s.  TTP 24850 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 30 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

521 Mikulášovice 2968/1 Procerus, a. s.  TTP 81273 
521 Mikulášovice 2968/4 Procerus, a. s.  TTP 951 
521 Mikulášovice 2968/8 Procerus, a. s.  TTP 462 
521 Mikulášovice 2968/10 Procerus, a. s.  TTP 387 
521 Mikulášovice 2967 Procerus, a. s.  TTP 78850 
521 Mikulášovice 3003 Procerus, a. s.  TTP 35350 
521 Mikulášovice 3098/1 Procerus, a. s.  TTP 13893 
521 Mikulášovice 3098/4 Procerus, a. s.  TTP 486 
521 Mikulášovice 3104/1 Procerus, a. s.  TTP 5431 
521 Mikulášovice 3104/4 Procerus, a. s.  TTP 47758 
521 Mikulášovice 3104/6 Procerus, a. s.  TTP 190 
521 Mikulášovice 3113/1 Procerus, a. s.  TTP 69485 
521 Mikulášovice 3453/1 Procerus, a. s.  TTP 31180 
521 Mikulášovice 3626/2 Procerus, a. s.  TTP 15962 
521 Mikulášovice 3626/5 Procerus, a. s.  TTP 22128 
521 Mikulášovice 3626/8 Procerus, a. s.  TTP 30204 
521 Mikulášovice 3626/9 Procerus, a. s.  TTP 3004 
521 Mikulášovice 3727/2 Procerus, a. s.  Lesní pozemek 951 
592 Velký Šenov 2439/2 ZEPS s. r. o. Ostatní plocha 5739 

11353 Mikulášovice 2600/1 
Junák - český skaut, 
středisko Sova Praha TTP 17721 

11591 Mikulášovice 2578/2 
Central European Wood a. 
s. Lesní pozemek 602 

494 Staré Hraběcí 833/26 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov TTP 6839 

400 Velký Šenov 2501 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov Lesní pozemek 44724 

400 Velký Šenov 2502 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov Lesní pozemek 3201 

400 Velký Šenov 2503 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov Lesní pozemek 6267 

400 Velký Šenov 2504 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov Lesní pozemek 1119 

400 Velký Šenov 2505 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov Lesní pozemek 7481 

400 Velký Šenov 2506/1 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov Lesní pozemek 3029 

400 Velký Šenov 2507 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov Lesní pozemek 4118 

400 Velký Šenov 2508 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov Lesní pozemek 162 

400 Velký Šenov 2468/2 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov TTP 1445 

400 Velký Šenov 2486/7 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov TTP 2212 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 31 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

400 Velký Šenov 2490 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov TTP 1403 

400 Velký Šenov 2492 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov TTP 10922 

400 Velký Šenov 2497 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov TTP 13705 

400 Velký Šenov 2509/2 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov TTP 82 

400 Velký Šenov 2509/3 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov TTP 5093 

400 Velký Šenov 2468/3 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov TTP 1413 

400 Velký Šenov 2658 
Římskokatolická farnost 
Velký Šenov Ostatní plocha 216 

1528 Císařský 833/4 Povodí Ohře Vodní plocha 925 
1528 Císařský 691/9 Povodí Ohře Vodní plocha 244 
553 Mikulášovice 5868 Povodí Ohře Vodní plocha 1061 
553 Mikulášovice 5867 Povodí Ohře Vodní plocha 645 
649 Staré Hraběcí 627/3 Povodí Ohře Vodní plocha 625 
649 Staré Hraběcí 1056 Povodí Ohře Vodní plocha 917 
649 Staré Hraběcí 1073 Povodí Ohře Vodní plocha 334 
255 Velký Šenov 705/2 Povodí Ohře TTP 8 
255 Velký Šenov 705/3 Povodí Ohře TTP 66 
255 Velký Šenov 705/4 Povodí Ohře TTP 3 
255 Velký Šenov 2869/1 Povodí Ohře Vodní plocha 504 
255 Velký Šenov 2862/4 Povodí Ohře Vodní plocha 162 
255 Velký Šenov 2881 Povodí Ohře Vodní plocha 575 
255 Velký Šenov 2896/4 Povodí Ohře Vodní plocha 396 
255 Velký Šenov 2897/2 Povodí Ohře Vodní plocha 1595 
255 Velký Šenov 528/6 Povodí Ohře Vodní plocha 1146 
255 Velký Šenov 528/5 Povodí Ohře Vodní plocha 960 
255 Velký Šenov 2868 Povodí Ohře Vodní plocha 665 
255 Velký Šenov 2882 Povodí Ohře Vodní plocha 578 
255 Velký Šenov 2863 Povodí Ohře Vodní plocha 450 

783 Velký Šenov 2629/1 
Statek Mikulášovice, s. r. 
o. Ostatní plocha 2202 

783 Velký Šenov 900/7 Statek Mikulášovice, s. r. o. Orná půda 44433 
783 Velký Šenov 2631/1 Statek Mikulášovice, s. r. o. Ostatní plocha 641 
783 Velký Šenov 2636/1 Statek Mikulášovice, s. r. o. Ostatní plocha 757 
783 Velký Šenov 1083/4 Statek Mikulášovice, s. r. o. TTP 2077 
783 Velký Šenov 1096/10 Statek Mikulášovice, s. r. o. Orná půda 23787 
783 Velký Šenov 900/8 Statek Mikulášovice, s. r. o. Orná půda 21695 
783 Velký Šenov 967/5 Statek Mikulášovice, s. r. o. TTP 1516 

750 Velký Šenov 878/8 
Biopotraviny s. r. o., Státní 
pozemkový úřad TTP 16445 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 32 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

750 Velký Šenov 892/4 
Biopotraviny s. r. o., Státní 
pozemkový úřad Orná půda 16186 

750 Velký Šenov 919/4 
Biopotraviny s. r. o., Státní 
pozemkový úřad Orná půda 6855 

750 Velký Šenov 826/6 
Biopotraviny s. r. o., Státní 
pozemkový úřad Ostatní plocha 273 

750 Velký Šenov 878/7 
Biopotraviny s. r. o., Státní 
pozemkový úřad TTP 6523 

750 Velký Šenov 900/6 
Biopotraviny s. r. o., Státní 
pozemkový úřad Orná půda 254 

750 Velký Šenov 919/3 
Biopotraviny s. r. o., Státní 
pozemkový úřad Orná půda 18609 

750 Velký Šenov 579/9 
Biopotraviny s. r. o., Státní 
pozemkový úřad TTP 443 

750 Velký Šenov 882/2 
Biopotraviny s. r. o., Státní 
pozemkový úřad TTP 3671 

750 Velký Šenov 895/3 
Biopotraviny s. r. o., Státní 
pozemkový úřad TTP 1447 

750 Velký Šenov 919/5 
Biopotraviny s. r. o., Státní 
pozemkový úřad Orná půda 8493 

750 Velký Šenov 882/3 
Biopotraviny s. r. o., Státní 
pozemkový úřad TTP 13014 

11537 Mikulášovice 5556/2 ZEMSPOL s. r. o. Ostatní plocha 32 
11537 Mikulášovice 2566/2 ZEMSPOL s. r. o. TTP 2229 
11537 Mikulášovice 228 ZEMSPOL s. r. o. TTP 629 
11537 Mikulášovice 1868/2 ZEMSPOL s. r. o. TTP 46822 
11537 Mikulášovice 2353 ZEMSPOL s. r. o. TTP 7944 
11537 Mikulášovice 3789/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 186 
11537 Mikulášovice 3852/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 80324 
11537 Mikulášovice 1876 ZEMSPOL s. r. o. TTP 31672 
11537 Mikulášovice 1973/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 1548 
11537 Mikulášovice 625 ZEMSPOL s. r. o. Vodní plocha 629 
11537 Mikulášovice 2355/2 ZEMSPOL s. r. o. TTP 1888 
11537 Mikulášovice 2000/3 ZEMSPOL s. r. o. Vodní plocha 1709 
11537 Mikulášovice 2026/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 34506 
11537 Mikulášovice 2026/3 ZEMSPOL s. r. o. TTP 18335 
11537 Mikulášovice 627/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 1082 
11537 Mikulášovice 1989/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 18332 
11537 Mikulášovice 2000/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 33894 
11537 Mikulášovice 2404/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 11093 
11537 Mikulášovice 2551/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 33265 
11537 Mikulášovice 3927/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 20714 
11537 Mikulášovice 2090 ZEMSPOL s. r. o. TTP 5464 
11537 Mikulášovice 2357/4 ZEMSPOL s. r. o. TTP 208 
11537 Mikulášovice 3626/7 ZEMSPOL s. r. o. TTP 34732 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 33 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

11537 Mikulášovice 2551/3 ZEMSPOL s. r. o. TTP 43021 
11537 Mikulášovice 2116/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 30173 
11537 Mikulášovice 2560 ZEMSPOL s. r. o. Ostatní plocha 800 
11537 Mikulášovice 194/3 ZEMSPOL s. r. o. TTP 35 
11537 Mikulášovice 2628/8 ZEMSPOL s. r. o. TTP 62998 
11537 Mikulášovice 2628/3 ZEMSPOL s. r. o. TTP 45118 
11537 Mikulášovice 2551/4 ZEMSPOL s. r. o. TTP 30092 
11537 Mikulášovice 4129/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 34021 
11537 Mikulášovice 2637 ZEMSPOL s. r. o. Ostatní plocha 216 
11537 Mikulášovice 2628/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 124948 
11537 Mikulášovice 1962/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 235 
11537 Mikulášovice 2628/7 ZEMSPOL s. r. o. TTP 471 
11537 Mikulášovice 2357/3 ZEMSPOL s. r. o. TTP 962 
11537 Mikulášovice 2149/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 25556 
11537 Mikulášovice 2044/4 ZEMSPOL s. r. o. TTP 2238 
11537 Mikulášovice 622/4 ZEMSPOL s. r. o. TTP 411 
11537 Mikulášovice 2422/3 ZEMSPOL s. r. o. Orná půda 5054 
11537 Mikulášovice 2423/2 ZEMSPOL s. r. o. TTP 470 
11537 Mikulášovice 2566/9 ZEMSPOL s. r. o. TTP 609 
11537 Mikulášovice 2304/2 ZEMSPOL s. r. o. TTP 7057 
11537 Mikulášovice 2316/3 ZEMSPOL s. r. o. TTP 9347 
11537 Mikulášovice 2404/3 ZEMSPOL s. r. o. TTP 13375 
11537 Mikulášovice 2409/3 ZEMSPOL s. r. o. Ostatní plocha 9077 
11537 Mikulášovice 2412 ZEMSPOL s. r. o. Ostatní plocha 2263 
11537 Mikulášovice 2413/2 ZEMSPOL s. r. o. TTP 44116 
11537 Mikulášovice 2422/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 10179 
11537 Mikulášovice 2390/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 497 
11537 Mikulášovice 2566/3 ZEMSPOL s. r. o. TTP 18693 
11537 Mikulášovice 3983/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 4376 
1674 Císařský 950/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 41899 
1674 Císařský 1264/1 ZEMSPOL s. r. o. TTP 78430 
1674 Císařský 1264/2 ZEMSPOL s. r. o. TTP 16052 
1674 Císařský 950/3 ZEMSPOL s. r. o. Ostatní plocha 2880 
1674 Císařský 950/2 ZEMSPOL s. r. o. Ostatní plocha 1741 
668 Velký Šenov 1156/1 ZEMSPOL s. r. o. Orná půda 27198 
11535 Mikulášovice 2795/3 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 6792 
11535 Mikulášovice 3376/2 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 231 
11535 Mikulášovice 3075/1 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 27145 
11535 Mikulášovice 3075/3 BIOLAND INVEST, a. s. Ostatní plocha 1630 
11535 Mikulášovice 2796/1 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 777 
11535 Mikulášovice 3064 BIOLAND INVEST, a. s. Ostatní plocha 504 
11535 Mikulášovice 3626/10 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 8103 
11535 Mikulášovice 3727/1 BIOLAND INVEST, a. s. Lesní pozemek 2446 
11535 Mikulášovice 3080/5 BIOLAND INVEST, a. s. Ostatní plocha 151 
11535 Mikulášovice 3083/2 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 115 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 34 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

11535 Mikulášovice 3098/2 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 240 
11535 Mikulášovice 2920/8 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 747 
11535 Mikulášovice 3072 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 180 
11535 Mikulášovice 3983/4 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 36975 
11535 Mikulášovice 3626/19 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 14933 
11535 Mikulášovice 3068 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 25999 
11535 Mikulášovice 3074 BIOLAND INVEST, a. s. Ostatní plocha 108 
11535 Mikulášovice 2920/3 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 49411 
11535 Mikulášovice 2982/2 BIOLAND INVEST, a. s. Ostatní plocha 570 
11535 Mikulášovice 2795/2 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 13481 
11535 Mikulášovice 2796/2 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 42982 
11535 Mikulášovice 3789/2 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 19211 
11535 Mikulášovice 2566/7 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 172998 
11535 Mikulášovice 2628/4 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 63777 
11535 Mikulášovice 2920/9 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 33957 
11535 Mikulášovice 3612 BIOLAND INVEST, a. s. Ostatní plocha 809 
11535 Mikulášovice 3626/6 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 149 
11535 Mikulášovice 2920/4 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 811 
11535 Mikulášovice 3095/1 BIOLAND INVEST, a. s. Orná půda 10113 
11535 Mikulášovice 2968/1 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 3042 
11535 Mikulášovice 2920/7 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 9547 
11535 Mikulášovice 2992/2 BIOLAND INVEST, a. s. Ostatní plocha 609 
11535 Mikulášovice 2796/3 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 8594 
11535 Mikulášovice 2823/4 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 28335 
11535 Mikulášovice 3626/3 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 681 
11535 Mikulášovice 3861/2 BIOLAND INVEST, a. s. Ostatní plocha 135 
11535 Mikulášovice 5549/3 BIOLAND INVEST, a. s. Ostatní plocha 627 
11535 Mikulášovice 2819/2 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 4855 
11535 Mikulášovice 2968/5 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 16620 
11535 Mikulášovice 2752/2 BIOLAND INVEST, a. s. Ostatní plocha 1781 
11535 Mikulášovice 2968/6 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 4927 
11535 Mikulášovice 2823/1 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 39126 
11535 Mikulášovice 2819/1 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 41606 
11535 Mikulášovice 2920/1 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 155564 
11535 Mikulášovice 154 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 5153 
11535 Mikulášovice 3626/12 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 23799 
11535 Mikulášovice 3626/1 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 86179 
11535 Mikulášovice 3098/3 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 77012 
11535 Mikulášovice 189 BIOLAND INVEST, a. s. Vodní plocha 234 
11535 Mikulášovice 3083/1 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 219 
11535 Mikulášovice 3080/2 BIOLAND INVEST, a. s. Ostatní plocha 7797 
11535 Mikulášovice 3080/4 BIOLAND INVEST, a. s. Ostatní plocha 92 
11535 Mikulášovice 3090/10 BIOLAND INVEST, a. s. Orná půda 2584 
11535 Mikulášovice 191/2 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 3787 
11535 Mikulášovice 2992/1 BIOLAND INVEST, a. s. Ostatní plocha 2548 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 35 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

11535 Mikulášovice 3082 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 11067 
11535 Mikulášovice 155/1 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 94767 
11535 Mikulášovice 194/4 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 7652 
11535 Mikulášovice 2823/3 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 22800 
11535 Mikulášovice 2920/5 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 1409 
11535 Mikulášovice 194/1 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 1998 
11535 Mikulášovice 3626/21 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 12284 
11535 Mikulášovice 2311/1 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 2977 
11535 Mikulášovice 191/1 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 921 
11535 Mikulášovice 2628/2 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 23261 
11535 Mikulášovice 106/1 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 26739 
11212 Staré Hraběcí 328/11 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 62733 
11212 Staré Hraběcí 1013 BIOLAND INVEST, a. s. Ostatní plocha 559 
11212 Staré Hraběcí 370/7 BIOLAND INVEST, a. s. Orná půda 299 
11212 Staré Hraběcí 264/1 BIOLAND INVEST, a. s. TTP 27952 
1672 Císařský 1000 Biopotraviny s. r.o. TTP 1169 
1672 Císařský 810 Biopotraviny s. r. o. TTP 26551 
11182 Staré Hraběcí 625/44 Biopotraviny s. r. o. TTP 22455 
11182 Staré Hraběcí 980/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 4010 
11182 Staré Hraběcí 901/11 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 5197 
11182 Staré Hraběcí 328/12 Biopotraviny s. r. o. TTP 1888 
11182 Staré Hraběcí 461/3 Biopotraviny s. r. o. TTP 55 
11182 Staré Hraběcí 166/3 Biopotraviny s. r. o. TTP 4345 
11182 Staré Hraběcí 426 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 286 
11182 Staré Hraběcí 166/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 15085 
11182 Staré Hraběcí 166/8 Biopotraviny s. r. o. TTP 6436 
11182 Staré Hraběcí 101 Biopotraviny s. r. o. TTP 20671 
11182 Staré Hraběcí 690 Biopotraviny s. r. o. TTP 18258 
11182 Staré Hraběcí 969/2 Biopotraviny s. r. o. TTP 53292 
11182 Staré Hraběcí 712/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 26355 
11182 Staré Hraběcí 966/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 24149 
11182 Staré Hraběcí 901/6 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 2900 
11182 Staré Hraběcí 416 Biopotraviny s. r. o. TTP 12268 
11182 Staré Hraběcí 901/12 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 4424 
11182 Staré Hraběcí 901/1 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 40913 
11182 Staré Hraběcí 328/14 Biopotraviny s. r. o. TTP 999 
11182 Staré Hraběcí 328/15 Biopotraviny s. r. o. TTP 46 
11182 Staré Hraběcí 566 Biopotraviny s. r. o. TTP 4214 
11182 Staré Hraběcí 420/1 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 10918 
11182 Staré Hraběcí 627/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 33731 
11182 Staré Hraběcí 166/4 Biopotraviny s. r. o. TTP 2439 
11182 Staré Hraběcí 328/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 18360 
11182 Staré Hraběcí 627/2 Biopotraviny s. r. o. TTP 602 
11182 Staré Hraběcí 146/2 Biopotraviny s. r. o. TTP 7232 
11182 Staré Hraběcí 146/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 26633 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 36 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

11182 Staré Hraběcí 451/31 Biopotraviny s. r. o. TTP 44079 
11182 Staré Hraběcí 418/2 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 548 
11182 Staré Hraběcí 487/2 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 1088 
787 Velký Šenov 919/8 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 6653 
787 Velký Šenov 882/5 Biopotraviny s. r. o. TTP 152 
787 Velký Šenov 2470 Biopotraviny s. r. o. TTP 3880 
787 Velký Šenov 878/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 15123 
787 Velký Šenov 2896/5 Biopotraviny s. r. o. TTP 1388 
787 Velký Šenov 892/6 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 13792 
787 Velký Šenov 826/7 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 666 
787 Velký Šenov 528/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 91679 
787 Velký Šenov 967/2 Biopotraviny s. r. o. TTP 3292 
787 Velký Šenov 2649/1 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 904 
787 Velký Šenov 801/5 Biopotraviny s. r. o. TTP 739 
787 Velký Šenov 900/4 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 50717 
787 Velký Šenov 870/1 Biopotraviny s. r. o. Lesní pozemek 3998 
787 Velký Šenov 900/1 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 22936 
787 Velký Šenov 919/6 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 17106 
787 Velký Šenov 841/1 Biopotraviny s. r. o. Lesní pozemek 2531 
787 Velký Šenov 848 Biopotraviny s. r. o. Lesní pozemek 5197 
787 Velký Šenov 850 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 5412 
787 Velký Šenov 851/3 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 4187 
787 Velký Šenov 878/3 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 1435 
787 Velký Šenov 878/13 Biopotraviny s. r. o. TTP 3198 
787 Velký Šenov 878/16 Biopotraviny s. r. o. TTP 4924 
787 Velký Šenov 882/4 Biopotraviny s. r. o. TTP 8 
787 Velký Šenov 882/6 Biopotraviny s. r. o. TTP 18723 
787 Velký Šenov 579/8 Biopotraviny s. r. o. TTP 2211 
787 Velký Šenov 579/10 Biopotraviny s. r. o. TTP 1754 
787 Velký Šenov 967/4 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 4664 
787 Velký Šenov 2898/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 33580 
787 Velký Šenov 826/2 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 255 
787 Velký Šenov 851/2 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 150 
787 Velký Šenov 878/14 Biopotraviny s. r. o. TTP 3672 
787 Velký Šenov 892/8 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 21528 
787 Velký Šenov 2900 Biopotraviny s. r. o. TTP 16376 
787 Velký Šenov 882/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 7353 
787 Velký Šenov 892/1 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 7521 
787 Velký Šenov 900/5 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 21002 
787 Velký Šenov 1096/7 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 26453 
787 Velký Šenov 2631/3 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 410 
787 Velký Šenov 974 Biopotraviny s. r. o. Lesní pozemek 1684 
787 Velký Šenov 870/2 Biopotraviny s. r. o. Lesní pozemek 3510 
787 Velký Šenov 2897/1 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 4464 
787 Velký Šenov 1096/4 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 48087 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 37 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

787 Velký Šenov 2897/4 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 85 
787 Velký Šenov 2897/7 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 214 
787 Velký Šenov 892/5 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 22615 
787 Velký Šenov 967/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 82465 
787 Velký Šenov 2461/4 Biopotraviny s. r. o. TTP 51646 
787 Velký Šenov 892/9 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 88 
787 Velký Šenov 919/7 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 2446 
787 Velký Šenov 973/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 5537 
787 Velký Šenov 1096/1 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 29351 
787 Velký Šenov 2898/2 Biopotraviny s. r. o. TTP 732 
787 Velký Šenov 528/15 Biopotraviny s. r. o. TTP 121 
787 Velký Šenov 878/12 Biopotraviny s. r. o. TTP 5261 
787 Velký Šenov 579/6 Biopotraviny s. r. o. TTP 4661 
787 Velký Šenov 892/2 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 19626 
787 Velký Šenov 967/3 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 24540 
787 Velký Šenov 2897/5 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 1736 
787 Velký Šenov 973/2 Biopotraviny s. r. o. TTP 3007 
787 Velký Šenov 1105/2 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 1309 
787 Velký Šenov 2859/2 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 345 
787 Velký Šenov 878/15 Biopotraviny s. r. o. TTP 149 
787 Velký Šenov 878/19 Biopotraviny s. r. o. TTP 112 
787 Velký Šenov 2434/1 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 520 
787 Velký Šenov 1068/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 1962 
787 Velký Šenov 892/7 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 1124 
787 Velký Šenov 1096/8 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 165 
787 Velký Šenov 1192/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 20084 
787 Velký Šenov 2680/10 Biopotraviny s. r. o. TTP 156 
787 Velký Šenov 1189/1 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 375 
787 Velký Šenov 2479/4 Biopotraviny s. r. o. TTP 7951 
787 Velký Šenov 1158/1 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 270 
787 Velký Šenov 2441/3 Biopotraviny s. r. o. TTP 2940 
787 Velký Šenov 528/8 Biopotraviny s. r. o. TTP 1392 
787 Velký Šenov 1189/3 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 220 
787 Velký Šenov 2441/2 Biopotraviny s. r. o. TTP 6146 
787 Velký Šenov 2486/2 Biopotraviny s. r. o. TTP 3258 
787 Velký Šenov 2442/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 13584 
787 Velký Šenov 1086/3 Biopotraviny s. r. o. TTP 2044 
787 Velký Šenov 2435/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 17615 
787 Velký Šenov 2631/4 Biopotraviny s. r. o. TTP 107 
787 Velký Šenov 878/11 Biopotraviny s. r. o. TTP 46 
787 Velký Šenov 1096/15 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 122 
787 Velký Šenov 1096/13 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 8433 
787 Velký Šenov 747/4 Biopotraviny s. r. o. TTP 3878 
787 Velký Šenov 1124 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 1151 
787 Velký Šenov 738/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 2326 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 38 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

787 Velký Šenov 579/2 Biopotraviny s. r. o. TTP 14779 
787 Velký Šenov 2896/3 Biopotraviny s. r. o. TTP 57 
787 Velký Šenov 2434/2 Biopotraviny s. r. o. TTP 8891 
787 Velký Šenov 1064 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 779 
787 Velký Šenov 1083/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 25603 
787 Velký Šenov 1096/9 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 43721 
787 Velký Šenov 1103/4 Biopotraviny s. r. o. TTP 1363 
787 Velký Šenov 826/3 Biopotraviny s. r. o. TTP 307 
787 Velký Šenov 2679/2 Biopotraviny s. r. o. TTP 157 
787 Velký Šenov 1096/14 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 107704 
787 Velký Šenov 1105/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 5860 
787 Velký Šenov 2858/5 Biopotraviny s. r. o. Ostatní plocha 1708 
787 Velký Šenov 1096/3 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 4006 
787 Velký Šenov 2461/3 Biopotraviny s. r. o. TTP 467 
787 Velký Šenov 2509/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 8233 
787 Velký Šenov 2468/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 18262 
787 Velký Šenov 738/2 Biopotraviny s. r. o. TTP 2965 
787 Velký Šenov 741/2 Biopotraviny s. r. o. TTP 120 
787 Velký Šenov 1148/3 Biopotraviny s. r. o. TTP 12 
787 Velký Šenov 1068/2 Biopotraviny s. r. o. TTP 32221 
787 Velký Šenov 2679/1 Biopotraviny s. r. o. TTP 621 
787 Velký Šenov 1096/2 Biopotraviny s. r. o. Orná půda 82968 
857 Mikulášovice 607 Zeman Ondřej TTP 686 
857 Mikulášovice 608 Zeman Ondřej TTP 144 
857 Mikulášovice 609 Zeman Ondřej TTP 2357 
857 Mikulášovice 612/1 Zeman Ondřej Ostatní plocha 3627 
132 Mikulášovice 2752/1 Hrdlačka Robert Ostatní plocha 715 
132 Mikulášovice 3790/1 Hrdlačka Robert TTP 4424 
132 Mikulášovice 3790/2 Hrdlačka Robert TTP 6908 
132 Mikulášovice 3791 Hrdlačka Robert Vodní plocha 575 
1534 Císařský 1189/5 Drugdová Helena TTP 848 
1534 Císařský 1192 Drugdová Helena TTP 756 
1534 Císařský 1197 Drugdová Helena TTP 3944 
731 Velký Šenov 1191 Záhora Dalibor Orná půda 13076 
1570 Císařský 785 Záhora Dalibor TTP 53165 
1570 Císařský 833/58 Záhora Dalibor TTP 2911 
11318 Mikulášovice 155/2 Záhora Dalibor TTP 2651 
11318 Mikulášovice 2894 Záhora Dalibor Vodní plocha 575 
1579 Císařský 1895/9 Totušek Miroslav TTP 14817 
1579 Císařský 1895/10 Totušek Miroslav TTP 21832 
1651 Císařský 1716 Dvořáková Kristýna TTP 468 
1651 Císařský 1720 Dvořáková Kristýna TTP 1679 
1651 Císařský 1723 Dvořáková Kristýna TTP 3636 
1651 Císařský 2979 Dvořáková Kristýna Ostatní plocha 180 
1651 Císařský 2980 Dvořáková Kristýna Ostatní plocha 126 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 39 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

1514 Císařský 1886 

Houdek Petr, Lev 
František, Lev Pavel, 
Levová Kateřina TTP 1154 

1514 Císařský 1890 

Houdek Petr, Lev 
František, Lev Pavel, 
Levová Kateřina Lesní pozemek 1967 

1514 Císařský 1895/3 

Houdek Petr, Lev 
František, Lev Pavel, 
Levová Kateřina TTP 1403 

1514 Císařský 1895/4 

Houdek Petr, Lev 
František, Lev Pavel, 
Levová Kateřina TTP 36341 

1514 Císařský 1895/5 

Houdek Petr, Lev 
František, Lev Pavel, 
Levová Kateřina TTP 24811 

726 Velký Šenov 5611 Plechatý Lukáš Ing. TTP 5611 
1568 Císařský 1123/18 Plechatý Lukáš Ing. TTP 1418 
1568 Císařský 1123/19 Plechatý Lukáš Ing. TTP 90 
1568 Císařský 1308/2 Plechatý Lukáš Ing. TTP 11968 
526 Mikulášovice 622/2 Šulc Josef TTP 3336 
526 Mikulášovice 622/3 Šulc Josef TTP 249 
526 Mikulášovice 622/7 Šulc Josef TTP 4158 
526 Mikulášovice 627/3 Šulc Josef Ostatní plocha 21 
526 Mikulášovice 2304/1 Šulc Josef TTP 8133 
526 Mikulášovice 2309/1 Šulc Josef TTP 210 
526 Mikulášovice 2311/2 Šulc Josef TTP 12346 
526 Mikulášovice 2409/2 Šulc Josef TTP 138 
526 Mikulášovice 2423/1 Šulc Josef TTP 484 
526 Mikulášovice 2439 Šulc Josef Lesní pozemek 2680 
526 Mikulášovice 2502/2 Šulc Josef Lesní pozemek 437 
526 Mikulášovice 2551/8 Šulc Josef TTP 1393 
526 Mikulášovice 2566/10 Šulc Josef TTP 56259 
526 Mikulášovice 2628/6 Šulc Josef TTP 41098 
526 Mikulášovice 5294/4 Šulc Josef Ostatní plocha 384 
526 Mikulášovice 5558/2 Šulc Josef Ostatní plocha 384 
473 Staré Hraběcí 506/6 Hille René Orná půda 153 
473 Staré Hraběcí 508/2 Hille René Orná půda 4772 
473 Staré Hraběcí 511/3 Hille René Orná půda 8100 
473 Staré Hraběcí 512/1 Hille René Orná půda 300 
473 Staré Hraběcí 556/2 Hille René Orná půda 1646 
473 Staré Hraběcí 1075 Hille René Orná půda 4389 
473 Staré Hraběcí 1079 Hille René Orná půda 2031 
639 Staré Hraběcí 4/3 Novák Antonín TTP 1735 
639 Staré Hraběcí 5 Novák Antonín Vodní plocha 126 
639 Staré Hraběcí 6 Novák Antonín TTP 90 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 40 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

639 Staré Hraběcí 58 Novák Antonín TTP 791 
639 Staré Hraběcí 60 Novák Antonín TTP 683 

1614 Císařský 1237 
Šimonovský Filip, 
Šimonovská Constance TTP 967 

1614 Císařský 2948 
Šimonovský Filip, 
Šimonovská Constance Ostatní plocha 1173 

1614 Císařský 1241 
Šimonovský Filip, 
Šimonovská Constance TTP 1104 

1614 Císařský 1234/1 
Šimonovský Filip, 
Šimonovská Constance TTP 197 

806 Mikulášovice 1868/3 Jandus Vlastislav TTP 11597 
806 Mikulášovice 2006/1 Jandus Vlastislav Lesní pozemek 1837 
806 Mikulášovice 2007 Jandus Vlastislav Ostatní plocha 216 
806 Mikulášovice 2020/3 Jandus Vlastislav TTP 3994 
806 Mikulášovice 2116/2 Jandus Vlastislav TTP 17942 
806 Mikulášovice 2116/3 Jandus Vlastislav TTP 138 
806 Mikulášovice 2149/2 Jandus Vlastislav TTP 21704 
806 Mikulášovice 2149/3 Jandus Vlastislav TTP 7473 
806 Mikulášovice 2149/4 Jandus Vlastislav TTP 356 
11391 Mikulášovice 4206 Záhora David TTP 450 
11391 Mikulášovice 4208 Záhora David TTP 638 
11391 Mikulášovice 4210/1 Záhora David TTP 13932 
11391 Mikulášovice 2162 Záhora David TTP 30036 
1562 Císařský 1625/4 Mocik Zdeněk TTP 3608 
1562 Císařský 1645/2 Mocik Zdeněk TTP 72211 
1562 Císařský 1710/2 Mocik Zdeněk TTP 20824 
1562 Císařský 2984 Mocik Zdeněk Ostatní plocha 2667 
602 Knížecí 52 Karafa Tomáš Orná půda 30480 
602 Knížecí 56 Karafa Tomáš Lesní pozemek 1578 
602 Knížecí 57 Karafa Tomáš TTP 3018 
60 Mikulášovice 3918/1 Karafa Tomáš TTP 29452 
60 Mikulášovice 3983/5 Karafa Tomáš TTP 2082 
11641 Mikulášovice 2920/10 Voda Radomil TTP 1308 
11641 Mikulášovice 2920/11 Voda Radomil TTP 976 
11438 Mikulášovice 5634/2 Ježek Karel Ostatní plocha 291 
11438 Mikulášovice 3548 Ježek Karel Lesní pozemek 953 
11438 Mikulášovice 3547 Ježek Karel Lesní pozemek 557 
11438 Mikulášovice 3543/2 Ježek Karel Ostatní plocha 3264 
11438 Mikulášovice 3055/2 Ježek Karel Lesní pozemek 573 
11438 Mikulášovice 3055/1 Ježek Karel Lesní pozemek 1207 
11438 Mikulášovice 3010/2 Ježek Karel Lesní pozemek 5483 
11438 Mikulášovice 2920/6 Ježek Karel TTP 416 
11172 Staré Hraběcí 418/1 Kulhavý Miroslav TTP 1042 
11172 Staré Hraběcí 489 Kulhavý Miroslav Ostatní plocha 288 
11172 Staré Hraběcí 490/2 Kulhavý Miroslav Ostatní plocha 278 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 41 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

250 Velký Šenov 729 Richter Tomáš TTP 61 
250 Velký Šenov 1249/6 Richter Tomáš TTP 10541 

667 Velký Šenov 801/1 
Blažek Petr, Fišerová 
Renáta TTP 89 

667 Velký Šenov 801/3 
Blažek Petr, Fišerová 
Renáta TTP 899 

667 Velký Šenov 801/4 
Blažek Petr, Fišerová 
Renáta TTP 2772 

667 Velký Šenov 928/2 
Blažek Petr, Fišerová 
Renáta Lesní pozemek 1719 

926 Velký Šenov 892/3 Hulc Ondřej Orná půda 8254 
926 Velký Šenov 826/5 Hulc Ondřej Ostatní plocha 198 
926 Velký Šenov 878/4 Hulc Ondřej TTP 1602 
926 Velký Šenov 878/5 Hulc Ondřej TTP 15507 
926 Velký Šenov 878/6 Hulc Ondřej Ostatní plocha 1345 
926 Velký Šenov 895/4 Hulc Ondřej TTP 8217 
926 Velký Šenov 897 Hulc Ondřej TTP 5182 
926 Velký Šenov 900/2 Hulc Ondřej Orná půda 48322 
926 Velký Šenov 900/3 Hulc Ondřej Orná půda 45201 
926 Velký Šenov 919/2 Hulc Ondřej Orná půda 10715 
926 Velký Šenov 2631/2 Hulc Ondřej Ostatní plocha 376 
853 Mikulášovice 2417 Kubešová Miluška Lesní pozemek 1079 
853 Mikulášovice 2418 Kubešová Miluška Lesní pozemek 575 
853 Mikulášovice 2424 Kubešová Miluška Lesní pozemek 8742 
853 Mikulášovice 2426 Kubešová Miluška Lesní pozemek 1882 
853 Mikulášovice 2431 Kubešová Miluška Ostatní plocha 821 
853 Mikulášovice 2433/2 Kubešová Miluška TTP 3534 
853 Mikulášovice 2433/3 Kubešová Miluška TTP 163 
853 Mikulášovice 2434/8 Kubešová Miluška TTP 18005 
853 Mikulášovice 5294/2 Kubešová Miluška Ostatní plocha 22 
853 Mikulášovice 5532/1 Kubešová Miluška Ostatní plocha 1592 
853 Mikulášovice 5532/2 Kubešová Miluška Ostatní plocha 130 
622 Staré Hraběcí 146/3 Novotný Dobroslav TTP 61886 
622 Staré Hraběcí 146/4 Novotný Dobroslav TTP 12272 
622 Staré Hraběcí 166/5 Novotný Dobroslav TTP 17169 
622 Staré Hraběcí 377/2 Novotný Dobroslav TTP 4893 
622 Staré Hraběcí 377/3 Novotný Dobroslav Ostatní plocha 2608 
622 Staré Hraběcí 390/2 Novotný Dobroslav Ostatní plocha 109 
622 Staré Hraběcí 390/3 Novotný Dobroslav Ostatní plocha 293 
622 Staré Hraběcí 398/1 Novotný Dobroslav TTP 584 
622 Staré Hraběcí 403/1 Novotný Dobroslav Ostatní plocha 1962 
622 Staré Hraběcí 403/5 Novotný Dobroslav Ostatní plocha 1779 
11177 Staré Hraběcí 420/2 Kubička Václav Orná půda 6438 
11177 Staré Hraběcí 425 Kubička Václav Ostatní plocha 170 
11177 Staré Hraběcí 451/56 Kubička Václav TTP 879 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 42 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

11177 Staré Hraběcí 451/58 Kubička Václav TTP 4917 
11177 Staré Hraběcí 451/59 Kubička Václav TTP 14581 
11177 Staré Hraběcí 705 Kubička Václav Orná půda 3561 
11177 Staré Hraběcí 712/4 Kubička Václav TTP 11816 
11177 Staré Hraběcí 712/5 Kubička Václav TTP 652 
11177 Staré Hraběcí 716/3 Kubička Václav Ostatní plocha 927 
11177 Staré Hraběcí 794/4 Kubička Václav Ostatní plocha 2909 
11177 Staré Hraběcí 901/2 Kubička Václav Orná půda 4871 
11177 Staré Hraběcí 901/5 Kubička Václav Orná půda 1723 
11177 Staré Hraběcí 901/7 Kubička Václav Orná půda 3542 
11177 Staré Hraběcí 901/10 Kubička Václav Orná půda 45419 
768 Velký Šenov 2462/2 Koníček Vlastimil TTP 2760 
768 Velký Šenov 2463/3 Koníček Vlastimil Lesní pozemek 211 
768 Velký Šenov 2473/2 Koníček Vlastimil Ostatní plocha 6186 
768 Velký Šenov 2479/5 Koníček Vlastimil TTP 8066 
768 Velký Šenov 2479/6 Koníček Vlastimil TTP 46 
768 Velký Šenov 2486/3 Koníček Vlastimil TTP 13354 
768 Velký Šenov 2486/4 Koníček Vlastimil TTP 4708 
768 Velký Šenov 2486/5 Koníček Vlastimil TTP 13 
810 Velký Šenov 1041/1 Houdek Petr  TTP 53066 
810 Velký Šenov 1041/3 Houdek Petr TTP 1049 
243 Šluknov 2713/1 Houdek Petr TTP 5378 
243 Šluknov 2713/2 Houdek Petr TTP 2740 
243 Šluknov 2715/1 Houdek Petr TTP 18115 
243 Šluknov 2715/2 Houdek Petr TTP 7679 
11139 Staré Hraběcí 252 Houdek Petr TTP 4374 
11139 Staré Hraběcí 328/13 Houdek Petr TTP 17612 
11139 Staré Hraběcí 343/3 Houdek Petr TTP 113111 
11139 Staré Hraběcí 370/1 Houdek Petr TTP 61347 
11139 Staré Hraběcí 370/8 Houdek Petr TTP 21438 
11139 Staré Hraběcí 458/2 Houdek Petr TTP 26 
813 Císařský  1959/6 Houdek Petr Ostatní plocha 4608 
813 Císařský 2024/3 Houdek Petr TTP 302 
813 Císařský 2024/5 Houdek Petr TTP 32 
813 Císařský  1504/1 Houdek Petr Ostatní plocha 258 
813 Císařský  1337/12 Houdek Petr TTP 26088 
813 Císařský 1160/4 Houdek Petr TTP 14851 
813 Císařský 1189/1 Houdek Petr TTP 11356 
813 Císařský  1408/1 Houdek Petr TTP 19547 
813 Císařský  1408/2 Houdek Petr TTP 445 
813 Císařský 2142/1 Houdek Petr TTP 167262 
813 Císařský 2234/5 Houdek Petr TTP 235 
813 Císařský  2142/2 Houdek Petr TTP 2199 
813 Císařský 1895/6 Houdek Petr TTP 12213 
813 Císařský  1895/7 Houdek Petr TTP 23801 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 43 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

813 Císařský 1959/4 Houdek Petr TTP 784 
813 Císařský 2449/2 Houdek Petr Lesní pozemek 125 
813 Císařský 3094 Houdek Petr Ostatní plocha 3621 
813 Císařský 1645/1 Houdek Petr TTP 8716 
813 Císařský  1601/5 Houdek Petr Lesní pozemek 137 
813 Císařský 1337/16 Houdek Petr TTP 4662 
813 Císařský 1504/2 Houdek Petr Ostatní plocha 3955 
813 Císařský 2443/1 Houdek Petr TTP 11245 
813 Císařský 3019/1 Houdek Petr Ostatní plocha 667 
813 Císařský 1296/10 Houdek Petr Orná půda 1836 
813 Císařský 1337/2 Houdek Petr Ostatní plocha 122 
813 Císařský 2234/1 Houdek Petr TTP 100299 
813 Císařský 1959/5 Houdek Petr Ostatní plocha 388 
813 Císařský 1189/3 Houdek Petr TTP 35354 
813 Císařský 2448/4 Houdek Petr Lesní pozemek 575 
813 Císařský 2449/3 Houdek Petr Lesní pozemek 170 
813 Císařský 2620/2 Houdek Petr TTP 4511 
813 Císařský 1186 Houdek Petr Ostatní plocha 868 
813 Císařský 998/3 Houdek Petr TTP 10665 
813 Císařský 1160/3 Houdek Petr TTP 18654 
813 Císařský  1189/4 Houdek Petr TTP 72424 
813 Císařský 804 Houdek Petr TTP 5821 
813 Císařský 1959/1 Houdek Petr Ostatní plocha 8159 
813 Císařský 2261 Houdek Petr TTP 57567 
813 Císařský 2449/1 Houdek Petr Lesní pozemek 262 
813 Císařský 2617/4 Houdek Petr TTP 18920 
813 Císařský 2447/1 Houdek Petr Lesní pozemek 683 
813 Císařský 2448/5 Houdek Petr Lesní pozemek 4660 
813 Císařský 3030/1 Houdek Petr Ostatní plocha 809 
813 Císařský  2962/4 Houdek Petr Ostatní plocha 692 
813 Císařský 1504/3 Houdek Petr Ostatní plocha 2233 
813 Císařský  1625/1 Houdek Petr TTP 4645 
813 Císařský  1959/3 Houdek Petr TTP 1918 
813 Císařský 1337/13 Houdek Petr TTP 5997 
813 Císařský 1959/2 Houdek Petr TTP 1683 
813 Císařský 2448/2 Houdek Petr Lesní pozemek 126 
813 Císařský 2223 Houdek Petr Ostatní plocha 126 
813 Císařský 2146 Houdek Petr Lesní pozemek 9621 
813 Císařský 2176 Houdek Petr Lesní pozemek 1540 
813 Císařský 1337/7 Houdek Petr TTP 1418 
813 Císařský 1337/15 Houdek Petr TTP 540 
813 Císařský 1529/7 Houdek Petr TTP 1632 
813 Císařský 1529/9 Houdek Petr TTP 256 
813 Císařský 3119/3 Houdek Petr Ostatní plocha 846 
813 Císařský 2617/3 Houdek Petr TTP 1995 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 44 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

813 Císařský 2229 Houdek Petr TTP 22210 
813 Císařský 2141 Houdek Petr Lesní pozemek 870 
813 Císařský 833/3 Houdek Petr TTP 1091 
813 Císařský 957 Houdek Petr TTP 8519 
813 Císařský 1963/1 Houdek Petr Ostatní plocha 1223 
813 Císařský 1337/11 Houdek Petr TTP 8353 
813 Císařský 2257/1 Houdek Petr TTP 58764 
813 Císařský 2637/30 Houdek Petr TTP 25254 
813 Císařský 1529/4 Houdek Petr TTP 3728 
813 Císařský 1529/3 Houdek Petr TTP 54291 
813 Císařský 2448/1 Houdek Petr Lesní pozemek 2169 
813 Císařský 1623/2 Houdek Petr TTP 17971 
813 Císařský 2637/2 Houdek Petr TTP 665 
813 Císařský 1337/1 Houdek Petr TTP 44321 
813 Císařský 2637/31 Houdek Petr TTP 6723 
813 Císařský 1483 Houdek Petr Vodní plocha 360 
813 Císařský 1182/3 Houdek Petr Ostatní plocha 146 
813 Císařský 2411/3 Houdek Petr TTP 11880 
813 Císařský 1529/8 Houdek Petr TTP 76 
813 Císařský 1623/7 Houdek Petr TTP 598 
813 Císařský 998/1 Houdek Petr TTP 186259 
813 Císařský 816/1 Houdek Petr TTP 630 
813 Císařský 1812 Houdek Petr Ostatní plocha 539 
813 Císařský 2126 Houdek Petr Lesní pozemek 2684 
813 Císařský 2127 Houdek Petr TTP 1263 
813 Císařský 1529/1 Houdek Petr TTP 52823 
813 Císařský 2411/2 Houdek Petr TTP 1119 
813 Císařský 1340/2 Houdek Petr TTP 841 
813 Císařský 2617/2 Houdek Petr TTP 32215 
813 Císařský 1337/14 Houdek Petr TTP 17321 
813 Císařský 1895/2 Houdek Petr TTP 311 
813 Císařský 2154 Houdek Petr Lesní pozemek 10933 
813 Císařaký 1895/1 Houdek Petr TTP 112808 
813 Císařský  1337/6 Houdek Petr TTP 1110 
813 Císařský 2410/3 Houdek Petr TTP 20220 
813 Císařský 1340/3 Houdek Petr TTP 614 
813 Císařský 2410/1 Houdek Petr TTP 32002 
813 Císařský 3055/2 Houdek Petr Ostatní plocha 1033 

1075 Císařský 1963/2 
Levandovský Marek, 
Levandovská Ilona Ostatní plocha 48 

1075 Císařský 1959/7 
Levandovský Marek, 
Levandovská Ilona TTP 1206 

1075 Císařský 1951 
Levandovský Marek, 
Levandovská Ilona Ostatní plocha 844 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 45 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

1075 Císařský 1950 
Levandovský Marek, 
Levandovská Ilona Ostatní plocha 5061 

1075 Císařský 1949 
Levandovský Marek, 
Levandovská Ilona Lesní pozemek 531 

128 Mikulášovice 611 
Gayere Bruno Serge 
Georges, Gayere Zuzana TTP 1164 

128 Mikulášovice 5285/1 
Gayere Bruno Serge 
Georges, Gayere Zuzana Ostatní plocha 168 

128 Mikulášovice 612/7 
Gayere Bruno Serge 
Georges, Gayere Zuzana Ostatní plocha 3369 

848 Mikulášovice 610 Hýbl Josef, Hýblová Lenka TTP 1606 
848 Mikulášovice 612/8 Hýbl Josef, Hýblová Lenka Ostatní plocha 1553 
848 Mikulášovice 5285/6 Hýbl Josef, Hýblová Lenka Ostatní plocha 101 

1543 Císařský 2620/1 
Procházková Romana, 
Vainerová Eva TTP 7201 

1543 Císařský 2617/5 
Procházková Romana, 
Vainerová Eva TTP 35222 

1711 Šluknov 1713/4 Sokol Jaroslav TTP 2695 
1711 Šluknov 2715/4 Sokol Jaroslav TTP 7842 

762 Velký Šenov 2417/7 
Peterová Zdeňka, Tříško 
Jiří, Tříško Václav TTP 2117 

762 Velký Šenov 2417/8 
Peterová Zdeňka, Tříško 
Jiří, Tříško Václav TTP 2373 

762 Velký Šenov 2417/9 
Peterová Zdeňka, Tříško 
Jiří, Tříško Václav TTP 37 

871 Mikulášovice 2132 Jandus Aleš TTP 468 
969 Císařský 1623/8 Rezková Jindřiška TTP 2026 

960 Císařský 1880/2 
Trnka Věroslav, Trnková 
Hana TTP 117 

767 Císařský 794 Žďárská Hana TTP 234 
776 Císařský 1342/1 Preislerová Miluše TTP 2383 
1685 Císařský 1638 Král Radek, Králová Iva TTP 1112 
615 Mikulášovice 2080/1 Jedličková Bohuslava TTP 3268 
615 Mikulášovice 2083/3 Jedličková Bohuslava Ostatní plocha 56 
615 Mikulášovice 2085/1 Jedličková Bohuslava TTP 6813 

320 Mikulášovice 2808/9 
Švarc Petr, Švarcová 
Radmila TTP 1380 

11371 Mikulášovice 107 Bendová Kristýna TTP 12543 
11371 Mikulášovice 115 Bendová Kristýna Vodní plocha 931 
11371 Mikulášovice 3500/2 Bendová Kristýna TTP 5175 
11371 Mikulášovice 3626/13 Bendová Kristýna TTP 4022 
1544 Císařský 2617/7 Laštůvka Tomáš TTP 1534 
1544 Císařský 2617/8 Laštůvka Tomáš TTP 1032 
197 Císařský 1234/2 Mach Petr, Machová Eva TTP 56 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 46 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

1663 Šluknov 2713/3 

Janková Hana, Kučerová 
Alena, Netolická Vlasta, 
Suková Marie TTP 2297 

1678 Císařský 1612/2 
Honsů Radek, Kačmar 
Martin Lesní pozemek 6720 

11569 Mikulášovice 2320/2 Šulc Petr, Šulcová Simona Lesní pozemek 1525 

2031 Šluknov 2715/3 
Kučerová Alena, Netolická 
Vlasta, Suková Marie TTP 8145 

1688 Císařský 2637/37 Janko Jiří, Janková Jana TTP 3276 
1684 Císařský 2637/27 Janko Jiří, Janková Jana TTP 5945 
781 Mikulášovice 3625 Petřík Jan Lesní pozemek 1744 
11495 Mikulášovice 2434/5 Koldová Romana TTP 508 
739 Mikulášovice 194/2 Svatošová Hana TTP 1617 
739 Mikulášovice 282/1 Svatošová Hana Ostatní plocha 441 
11621 Mikulášovice 3453/3 Šnegoň Petr TTP 1312 
11356 Mikulášovice 2080/2 Jedlička Karel TTP 963 
11604 Mikulášovice 2547 Kratochvíl Roman Lesní pozemek 2787 
11604 Mikulášovice 2557 Kratochvíl Roman Lesní pozemek 9261 
461 Mikulášovice 2070 Eler Alfréd, Elerová Irena TTP 2895 

11360 Mikulášovice 2551/7 
Rösler Josef, Röslerová 
Oldřiška TTP 8250 

11677 Mikulášovice 4129/13 
Namyslov Jiří, Namyslová 
Kristýna TTP 19450 

11584 Mikulášovice 4129/15 
Hošek Jan, Hošková 
Kateřina TTP 21612 

297 Mikulášovice 2808/4 
Stružka František, 
Stružková Jaroslava TTP 927 

297 Mikulášovice 2808/7 
Stružka František, 
Stružková Jaroslava TTP 1564 

11315 Mikulášovice 3214/3 
El-Ghadban Šárka, Němec 
Jan, Vrbka Martin TTP 2301 

11491 Mikulášovice 2657/3 Berky Josef Ostatní plocha 124 
740 Mikulášovice 2000/2 Poliak Tomáš TTP 188 
740 Mikulášovice 5044/7 Poliak Tomáš Ostatní plocha 2403 

135 Mikulášovice 2968/7 

Effenbergerová Marie, 
Jakoubková Milada, 
Kašoková Bohumila, 
Sedláčková Helena TTP 171 

11507 Mikulášovice 3453/4 Frýdlová Jitka TTP 1281 

492 Mikulášovice 4129/16 
Plešinger Zdeněk, 
Plešingerová Michaela TTP 6200 

11588 Mikulášovice 2808/8 
Mucha Lukáš, Muchová 
Petra TTP 2067 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 47 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

11517 Mikulášovice 622/8 
Corn Zdeněk, Cornová 
Hana TTP 1735 

139 Mikulášovice 486/2 

Černá Helena, Horvatovič 
Jan, Horvatovič Josef, 
Jemelková Blanka, 
Pikulová Martina TTP 1053 

11339 Mikulášovice 5549/1 SPÚ, Šaverová Ivona Ostatní plocha 1692 
11497 Mikulášovice 2300/3 Pícha Václav TTP 2528 

11499 Mikulášovice 486/1 

Černá Helena, Horvatovič 
Jan, Horvatovič Josef, 
Horvatovič Petr, 
Jemelková Blanka, 
Pikulová Martina TTP 1139 

870 Velký Šenov 2466 Samek Michal TTP 4064 
918 Velký Šenov 2896/2 Kocián Petr TTP 807 
207 Velký Šenov 743 Pešťáková Marita TTP 90 
85 Velký Šenov 695/1 Dobešová Eva TTP 102 
45 Velký Šenov 705/1 Dudková Růžena TTP 1128 

908 Velký Šenov 851/1 
Korbel Filip, Lukáčová 
Ľubomíra Ostatní plocha 6191 

908 Velký Šenov 994 
Korbel Filip, Lukáčová 
Ľubomíra Ostatní plocha 3401 

868 Velký Šenov 894 Licehamr Jaroslav Vodní plocha 234 
367 Velký Šenov 801/2 Kuba Stanislav TTP 1126 
11166 Staré Hraběcí 166/6 Kocourek Rudolf TTP 3534 
11166 Staré Hraběcí 166/7 Kocourek Rudolf TTP 9009 
11153 Staré Hraběcí 207/2 Weber Alfred Rolf TTP 729 
11156 Staré Hraběcí 833/24 Syručková Hana TTP 101 
11181 Staré Hraběcí 833/27 Petrovičová Jana TTP 4852 
11240 Staré Hraběcí 790/8 Koláčný Ivo TTP 1568 

275 Staré Hraběcí 873/1 
Beneš Jan, Benešová 
Božena TTP 6646 

11148 Staré Hraběcí 465/7 Eichlerová Pavla Marta TTP 6883 
11239 Staré Hraběcí 603 Böhme Martina TTP 306 
648 Staré Hraběcí 712/3 Gläsnerová Radana Orná půda 4208 
11211 Staré Hraběcí 539 Horák Jan Orná půda 3651 

655 Staré Hraběcí 932/2 
Andrš Radek, Andrš 
Radim, Gdovin Lenka TTP 1218 

301 Staré Hraběcí 841/4 Gruntorád Miroslav TTP 1638 
101 Staré Hraběcí 702/1 Plecitý Roman Orná půda 1917 
294 Staré Hraběcí 710 Zícha Pavel TTP 557 
475 Staré Hraběcí 873/4 Hanisch Karel TTP 1176 

822 Mikulášovice 5528/3 
Klingerová Kristýna, 
Mayer Rudolf Ostatní plocha 185 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 48 (celkem 48)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

11469 Mikulášovice 2069 Klusáček Radek TTP 523 
11445 Mikulášovice 4263/7 Miller Petr TTP 205 

 

Příloha č. 2 k rozhodnutí č. j.: OŽP/8745-24/4383-23/jans ze dne 26.02.2024 

Mapový zákres hranice honitby Knížecí 

 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz

		2024-02-28T12:33:53+0100




